JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

CE U19 2025 - Playoff

23.06.18:00 4963 Spania U19 -Germania U19
13.06.21:00 9953 Olanda U19 -Romania U19

Semifinale. Un singur meci. in Romania.

1

X

Oferta Zilnica

Fotbal

FINAL TG MECI 66 COMBO
2 X X2 12 ‘ 01 02 03 14 25 2+ 3+ 4+ 66 NG6 663+ NGG3+ 166 11GG

222 350 290 136 1.59 126 460 227 153 153 131 116 1.56 235 149 245 180 190 345 2.62
160 410 470 115 220 119 500 247 161 155 131 114 148 217 155 230 182 1.88 3.50 2.65

CE U19 2025 - Playoff PAUZE SAU FINAL COMBO SAU/SAU TGPR TG DR TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLURI 2l GOLURI
PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau3+‘ 11+ 12+ | N1+ 2+ ‘ 61+ G2+ 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ | 282+ 283+
23.06.1800 4963 Spania U19 -Germania U19 182 183 222 158 157 185 123 132 127 225 116 178 117 187 124 212 255 3.00 335 3.90
23.06.21:00 9953 Olanda U19 -Romania U19 140 202 325 128 1.67 255 122 130 123 210 114 170 108 149 139 282 1.78 210 535 6.20
Semifinale. Un singur meci. n Romania.
Camerun - Elite One FINAL TGMECL GG COMBO
‘ 1 X 1 X R o1 ‘ 0 ‘ 6 NGG ‘
23.06.1730 2200 Canon Yaounde -Astres Douala 174 335 445 114 192 125 149 242 230 1.55
Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
Argentina - Primera Nacional - Gr.B FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1% 21 ® oxn n ‘ (PRRER ‘ 6 NGG ‘
24.06.01:00 4623 Nueva Chicago -Colon de Santa Fe 267 280 292 137 143 140 133 3.05 242 150
Argentina - Torneo Federal A - Gr.A FINAL TG MECI GG COMBO
‘ 1 X 21 ®x oxn n ‘ 00 03 3 4 | 66 NG GG NG
23.06.21:00 7745 Ol.Bahia Blanca -Santamarina 1.50 3.50 6.70 1.05 230 123 141 1.13 2.72 520 2.85 137 400 121
Argentina - Primera C - Gr.B FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 X )i 1X X2 12 ‘ 0- 3+ ‘ GG NGG ‘
23.06.21:30 4359 Dep. Paraguayo -CA Atlas 217 3.05 320 127 157 129 168 207 1.83 188
Australia - NPL - Victoria FINAL T MECI 46 COMBO
‘ 1 X )i X X2 1 ‘ 0-2 03 3+ 4+ GG NGG  GG3+ NGG3+
23.06.1315 3267 Melb.Victory Il -Port Melb.Sharks 232 380 260 143 154 123 252 163 146 215 143 262 1.68 2.07
Brazilia - Brasileiro Superbet - Serie B FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 X 1 X R o1 ‘ 0 ‘ 6 NGG ‘
24.06.01:00 9383 Operario PR -Novorizontino SP 252 285 320 133 1.50 1.41 139 3.00 232 156
24.06.03:00 8840 Goias -Athletic Club MG 153 390 650 110 245 124 1.63 230 242 153
Ecuador - Serie A - Faza 1 FINAL TG MECI PAUZASAUFINAL GG COMBO TG PR TG DR
‘ 1 X )] X X2 12 ‘ 0-2 03 2+ 3+ 4+ PsF1  PsFX PSFZ‘ GG GG3+‘ 11+ 12+ N+ 12+
2406.0300 6163 Manta Orense 315 320 222 158 131 130 172 1.26 132 2.00 345 245 170 1.85 1.80 237 141 290 1.26 222
Etiopia - Premier League FINAL TGMECI GG COMBO
‘ U S T S ) ‘ (SRR ‘ G NGG ‘
23061800 3423 Hadiya Hossana -Arba Minch 222 325 292 132 154 126 168 207 187 185
Finlanda - Ykkosliiga FINAL TG MECI PAUZASAUFINAL ~ GGCOMBO  TGPR TG DR
‘ 1 X )i X X2 1 ‘ 0-2 03 2+ 3+ 4+ PsF1  PsFX PsFZ‘ GG GG3+‘ 11+ 12+ 1+ 2+
23061830 9496 PK-35 SJK Akatemia 1.57 415 450 114 217 116 255 1.62 113 145 217 138 200 3.15 153 178 123 2.07 113 168

Amicale Internationale (F)

23.06.21:00 2764 Portugalia (F) -Nigeria (F)

|1

X

FINAL TGMEC GG COMBO
1 X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ 66 NGG ‘

210 320 325 126 161 127 169 2.05 1.85 1.85

Se pot juca pe teren neutru. in cazul in care meciul nu se joaca in formatul de dous reprize a cite 40 sau 45 de minute, se va omologa cu cotd 1.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

AFC - Cupa Asiei 2026 (F) - Calificari - Gr.B FINAL TGMECL 66 COMBO
‘ 1 X 1 X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
23.06.1200 6981 Mongolia (F) JIndia (F) 35.0 15.0 1.02 11.0
23.06.1530 5918 Irak (F) ‘Timor Leste (F) 380 365 178 185 120 121 2.07 1.68 1.65 2.12
in Thailanda.
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.A FINAL TG MECI 66 COMBO
‘ 1 X )i X X2 12 01 0-2 03 24 25 2+ 3+ 4+ GG NGG  GG3+ NGG3+ 1GG 11 GG
206.0400 1938 Inter Miami Palmeiras 535 240 225 166 116 158 272 150 120 163 153 147 262 465 197 182 3.05 135 580 4.00
206.0600 9789 Porto Al Ahly Cairo 178 390 425 123 202 126 420 212 144 155 136 123 173 280 170 212 207 170 420 3.15
in SUA.
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.A pauzi shu FiNAL COMBO SAUSAU T6 PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLUR  2SIGOLURI
‘ PsSF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau3+‘ |1+ 12+ W1+ 12+ ‘ Gl+ G2+ 01+ 02+ ‘ 18+ 183+ | 282+ 283+

2060600 1938  Inter Miami Palmeiras 320 161 177 240 139 163 137 173 152 340 139 270 165 440 128 247 7.70 9.60 3.05 4.0
2060000 9789 Porto Al Ahly Cairo 152 187 300 139 156 242 131 143 134 250 121 197 115 176 144 315 212 262 535 650
in SUA.
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.B FINAL TG MEC GG COMBO
‘ 1 X )i 1X X2 12 01 0-2 03 24 25 2+ 3+ 4+ GG NGG  GG3+ NGG3+ 166G 116G
13.06.22:00 2819 Seattle Sounders -PSG 130 730 120 460 1.03 1.10 6.10 287 178 1.63 134 113 143 205 205 1.76 227 159 480 3.60
13.06.22:00 3474 Atletico Madrid -Botafogo RJ 176 370 470 119 2.07 128 375 192 136 156 138 128 188 3.15 182 197 230 1.58 465 3.45
fn SUA.
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.B pauzi sau FinaL COMBO SAUSSAU TG PR TGDR  TGGAZDE  TGOASPET  1SIGOLURI  2SIGOLURI
‘PSFl PSEX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGS&U}*‘ 11+ 12+ | N1+ 112+ ‘ 61+ G2+ 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ | 282+ 283+

23.06.22:00 2819 Seattle Sounders -PSG 6.50 2.65 112 480 202 1.08 124 130 122 2.00 113 1.65 195 580 1.03 126 16.0 190 132 158
23.06.22:00 3474  Atletico Madrid -Botafogo RJ 151 1.83 320 139 153 257 135 151 137 272 124 212 116 183 153 360 217 275 6.20 7.60
Tn SUA.
Irlanda - Premier Division FINAL TG MEC GG COMBO

1 X )] X X2 1 01 02 03 24 25 2+ 3+ 4+ GG NGG  GG63+ NGG3+ 1GG 116G
1306.2145 6806  St.Patrick's Ath. -Derry City 225 320 310 132 157 130 270 157 119 160 147 141 227 420 200 173 267 142 500 385
23.06.21:45 3895 Sligo Rovers -Galway United 295 335 225 157 135 128 3.00 1.69 125 1.56 141 134 205 3.60 1.85 1.85 242 150 4.60 3.50
23.06.2145 2312 Bohemians Dublin Shamrock Rovers 325 325 215 163 129 129 277 160 121 158 145 139 220 390 1.95 176 2.60 144 470 3.75
2062145 7222 Cork City DroghedaUnited ~ 2.77 3.20 245 149 139 130 300 166 124 156 142 134 210 365 185 185 247 148 440 3.45
23062145 3110 Waterford ‘Shelbourne 267 330 250 147 142 129 300 169 125 156 141 134 205 355 183 187 242 150 455 345
Irlanda - Premier Division PAUZA SAU FINAL COMBO SAUSAU TG PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLURI 2SI GOLURI

PsF1 PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2  Xsau3+ GGS&U%‘ 11+ 12+ | W11+ N2+ ‘ Gl+ G2+ | 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ | 282+ 283+ ‘
23.06.21:45 6806  St.Patrick's Ath. -Derry City 190 1.65 247 168 139 207 146 174 149 325 131 247 132 250 147 320 3.00 400 420 5.50
23.06.21:45 3895  Sligo Rovers -Galway United 237 169 190 2.00 142 1.67 140 1.62 143 295 127 227 140 2.85 128 232 390 490 290 3.75
23.06.2145 2312 Bohemians Dublin Shamrock Rovers ~ 2.60 1.65 1.83 2.17 139 163 144 170 148 315 130 240 148 320 129 235 445 570 285 3.75
2.06.21:45 7222 Cork City -Drogheda United ~ 2.25 1.66 2.02 192 141 176 140 164 143 300 127 225 137 2.77 132 250 3.65 4.65 320 4.10
23.06.21:45 3110  Waterford -Shelbourne 217 1.67 205 1.87 142 1.78 140 1.60 143 295 127 227 134 260 132 247 345 440 325 410
Irlanda - First Division FINAL TGMECI GG COMBO

R S SRS 'S S ‘ 0o ‘ G NGG ‘
23.06.21:45 9941 Treaty United -Wexford 1.80 380 3.60 1.21 1.85 120 242 1.50 151 240
23.06.2145 1000 Bray Wanderers -UC Dublin 220 325 3.00 131 1.55 126 1.78 192 176 1.95
23062145 5508 Cobh Ramblers Kerry 157 385 490 112 215 119 195 176 182 188
23.06.21:45 2893  Finn Harps -Dundalk 6.40 460 138 2.67 1.06 1.13 215 162 188 182
1306.2145 2153 Longford Town AthloneTown 257 335 242 145 141 125 197 175 162 215




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND

VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Islanda - Urvalsdeild

13.06.21:00 1680 Vestmannaeyjar -Afturelding
13.06.22:15 5565 Breidablik -Fram Reykjavik
23.06.2215 7148  Valur Reykjavik ‘KR Reykjavik

Islanda - Urvalsdeild

FINAL
1 X 1 X X2 12

TG MECI
03 24 25 2+

GG COMBO
663+ NGG3+ 166 116G

220 345 300 134 160 126 410 210 144 152 133 120 166 2.60 157 225 195 177 3.75 282
153 460 475 115 232 116 610 295 1.82 161 132 1.09 135 1.88 147 252 165 210 3.15 245

167 460 375 123 207 116

PAUZA SAU FINAL (OMBO SAU/SAU
PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ 11+ 12+

410 237 183 141

TGPR TGDR

1+ 112+ ‘

‘ B2 183

119 152 126 350 137 2.87 250 1.97

TSI GOLURI 2 §1 GOLURI
8 283+

23.06.21:00 1680 Vestmannaeyjar -Afturelding 180 180 230 158 1.53 1.92 127 138 130 240 118 188 118 195 128 235 257 310 3.55 425
23062215 5565 Breidablik Fram Reykjavik 134 215 335 125 175 2.55 117 122 119 190 110 156 105 136 1.33 2.55 166 190 525 585
23062215 7148 Valur Reykjavik KR Reykjavik 144 220 267 130 185 212 108 111 112 165 137 104 130 117 185 190 - 425
Mozambic- Mocambola FINAL GG COMBO

‘ 1 X )i 1X X2 12 ‘ 0- ‘ GG NGG ‘
23.06.15:45 2073 Desportivo Da Matola  -Black Bulls FC 5.00 325 1.69 197 111 126 145 255 242 150
Norvegia - 1.Division FINAL TG MECI GG COMBO

23.06.20:00 5647 Mijondalen Skeid

Norvegia - 1.Division

‘ 1 X 1 X X2 12 ‘ 01 02 03 24 25 2+

GG  NGG  GG3+ NGG3+  1GG IIGG‘

247 340 2.60 144 148 127 400 2.07 142 152 133 120 1.68 267 1.58 225 195 176 3.75 2.82

PAUZA SAU FINAL COMBO SAU/SAU
‘ PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ I+ 12+

TG PR TG DR

1+ 112+ ‘

‘ 182+ 183+

1$IGOLURI 2 §1 GOLURI
282+ 183+

2306.2000 5647 Mjondalen Skeid 200 177 207 171 152 177 128 139 132 245 119 192 122 212 125 217 295 355 310 3.75
Norvegia - 3.Division - Gr.1 FINAL GG COMBO
‘ 1 X 2 X X2 12 ‘ 02 ‘ GG NGG ‘
23.06.2000 7581 Funnefoss/Vorm. -KFUM Oslo 2 380 450 1.63 205 120 114 127 340
Norvegia - 3.Division - Gr.2 FINAL G COMBO
‘ 1 X 2 X X2 12 ‘ 02 ‘ GG NGG ‘

23.06.1830 1243  Spjelkavik -Rosenborg 2 170 430 360 122 195 116 315 131 136 290
23.06.19:00 1376 Trygg/Lade -Molde 2 109 11.0 140 - 550 1.01 159 222
Norvegia - 3.Division - Gr.3 FINAL GG COMBO

1 X 2 X x n ‘ 02 ‘ 6 NGG ‘

23.06.20:00 6265 Nordstrand -Stromsgodset 2 187 440 295 131 177 115 1.25 3.60
23.06.21:00 4600 HamKam 2 ‘Lorenskog 300 18.0 1.03 870 159 222
Norvegia - 3.Division - Gr.5 FINAL GG COMBO

‘ 1 x 2 W x 1 ‘ 0 ‘ 6 NG ‘

13.06.21:00 3250 FK Haugesund 2 Vidar 8.00 6.60 122 3.60 1.03 1.06 1.41 270
Norvegia - 3.Division - Gr.6 FINAL GG COMBO

‘ 1 X 2 % xn o1 ‘ 0 ‘ 6 NGG ‘

13.06.20:00 3144 Sarpsborg 08 2 -0rn Horten
23.06.21:00 7132  Fredrikstad 2 -Ready

210 410 2.67 138 161 117 3.55 125 127 3.40
220 415 250 143 156 117 355 125 127 3.40

Paraguay - Division Intermedia

23.06.21:00 6299 Carapegua -Guarani de Fram

13.06.23:15 4427 Independiente FBC -Dep.Capiata

FINAL
1 X 1 X X

b}

12 ‘ 02 3+

(66 COMBO

‘ GG NGG ‘

212 315 325 126 160 128 1.69 2.05 1.83 1.88
235 320 2.77 135 148 128 167 2.07 185 1.85

Suedia - Superettan

23.06.20:00 1688 GIF Sundsvall Trelleborg FF
23.06.20:00 7359 Helsingborg IF -Umea FC

FINAL
1 X ) X X2 12

TG MECI
03 M5 A

GG COMBO
663+ NGG3+ 166 1166

235 315 295 134 153 131 285 1.62 122 157 144 137 217 390 190 180 257 145 485 3.65
152 420 545 112 237 118 390 205 141 152 133 121 168 270 183 1.88 220 1.60 430 3.25




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Suedia - Superettan PAUZA SAU FINAL COMBO SAU/SAU TGPR TG DR TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLURI 2SI GOLURI

‘ PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau3+‘ 11+ 12+ | 1+ 12+ ‘ 61+ G2+ 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ | 282+ 283+
23062000 1688 GIF Sundsvall Trelleborg FF 195 166 235 172 140 200 142 167 146 310 129 237 131 247 141 295 310 400 400 5.10
2306.2000 7359 Helsingborg IF -Umea FC 136 197 375 127 160 290 131 145 130 240 118 192 110 157 158 375 178 222 6.70 7.80
Uruguay - Primera Division - Intermedio - Gr.A FINAL TG MEC PAUZASAUFINAL ~ GGCOMBO  TGPR T6 DR

‘ 1 X )i 1X X2 12 ‘ 0- 03 2+ 3+ 4+ PsF1  PsFX PSFZ‘ GG GG3+‘ 11+ 12+ | 111+ 2+
2406.0200 1346 Cerro Largo Plaza Colonia 225 295 335 128 157 135 144 114 151 260 490 192 159 265 212 310 157 360 138 272
Uruguay - Primera Division - Intermedio - Gr.B FINAL 6 MECI PAUZASAUFINAL  GGCOMBO  TGPR TG DR

‘ 1 X )i X X2 1 ‘ 0-2 03 2+ 3+ 4+ PsF1  PsFX PSFZ‘ GG GG3+‘ 11+ 12+ | 111+ 112+
24.06.00:00 3416 Boston River -Montev.City Torqu...  2.87 310 242 149 136 132 1.61 122 137 217 390 230 164 202 188 257 147 310 130 237
Uruguay - Segunda Division FINAL TGMECI GG COMBO

‘ 1 X 1 X R o1 ‘ 0w ‘ 66 NGG‘
24.06.02:00 5845 LaLuzFC -Atenas San Carlos 270 290 262 140 138 132 151 240 205 1.69
Uruguay - Primera Division (R) FINAL TGMEC GG COMBO

‘ 1 x 2 H n 1 ‘ 0 3 ‘ 6 NGG‘
23.06.21:00 5500 Oriental (R) -Defensor Sporting... 630 490 136 275 1.06 1.12 232 1.54 1.82 188
23062100 1950 Nacional M. (R) MontWanderers(R... 272 315 240 146 137 128 172 2.00 180 192
23062100 8073 CA River Plate (R) .Danubio (R) 282 325 230 150 134 127 159 222 197 175
23.06.21:00 8444 Miramar Misio.(R) -Progreso (R) 560 450 143 250 1.09 1.14 222 158 1.78 192
23062100 2632 JuventuddeLP.(R)  -RCMontevideo(R) ~ 2.57 295 270 137 141 132 167 207 1.80 190
Uzbekistan - Super League FINAL TGMEC GG COMBO

1 X )i 1X X2 12 ‘ 0- 3+ ‘ GG NGG ‘
23.06.18:00 6814 Dinamo Samarqand  -Bunyodkor 222 305 310 129 154 130 163 215 188 1.83
Tenis

ATP - Eastbourne (MBR) FINAL  MINASET  HAND. GAMEURI TOTAL GAME-URI SUCCEV.MECI EXACT SETURI

‘ 1 ) ‘minlsl minls)‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ TGS TGP 1+ TGS TGP ‘ J+ 1&TGS 1&TGP 2& TGS Z&TGP‘ )] 3 ‘
2306.13:00 1019 Z.Bergs -J.Fonseca 247 155 157 121 25 192 182 215 247 150 225 2.00 175 225 510 3.85 290 2.80
23.06.1410 2128 D.Evans -M.Kecmanovic 237 159 149 122 15 200 175 225 210 1.68 235 1.82 192 245 430 410 267 3.25
13.06.15:20 5635 M.Bellucci -Q.Halys 227 164 146 123 15 192 182 235 182 192 245 1.85 188 255 400 410 267 3.40
23.06.16:30 9881 F.Marozsan -L.Sonego 217 170 145 127 15 190 185 225 210 1.68 23.5 1.80 195 235 390 3.90 290 330
2306.1740 6693 C.H.Tseng ADavidovich .~ 300 139 171 114 35 180 195 215 227 158 225 185 190 235 540 510 215 3.0
Suprafata de joc; larbd.
ATP - Eastbourne (MBR) PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1.SET TOTAL GAME-URI LSET SCOR CORECT 203

‘m 152 ‘ Mmoow M m | s SHLOISHL| A ST STE 4 ISTGS ST | 20 21 12 0
23.06.13:00 1019 Z.Bergs -J.Fonseca 230 160 3.05 640 840 182 15 180 195 85 435 119 95 215 1.65 410 520 3.75 230
23.06.1410 2128 D.Evans -M.Kecmanovic 217 166 290 620 7.80 192 -05 215 165 85 490 115 95 235 1.55 4.00 455 3.65 250
23.06.1520 5635 M.Bellucci -Q.Halys 212 170 280 620 7.50 197 05 210 168 9.5 245 151 105 1.55 235 390 445 365 260
23.06.16:30 9881 F.Marozsan -L.Sonego 207 172 265 660 7.60 2.02 - - - 85 500 115 95 232 156 350 460 390 2.62
23.06.1740 6693 C.H.Tseng -A.Davidovich F. 255 1.50 3.65 6.00 930 165 15 192 183 85 400 122 95 207 1.70 510 550 3.60 2.05
Suprafata de joc: larbd.
ATP - Eastbourne (MBR) - Dublu FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI

‘ 1 1 ‘minlsl minls)‘ I+ H1 H2 I+ TGS TGP 1+ T6S TGP ‘ J+ 1&T6S 1& TGP 2& TGS Z&TGP‘ )] 3 ‘

23.06.13:00 1083  A.Behar/).Vliegen ‘N.BorgesM.Giron 130 345 109 195
23.06.1410 3541 Lammons/Withrow -Comesana/Darderi 146 2.67 115 1.62
23.06.1630 9695 H.Nys/E.R.Vasselin ‘MEbden/AOlivetti 232 1.59 151 1.22




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ATP - Eastbourne (MBR) - Dublu

13.06.16:30 5562 Goransson/Verbeek -Salisbury/N.Skup.

Suprafata de joc; larbd.

FINAL MIN.1 SET HAND. GAME-URI

1 ) |minls1 minls2| -+ H1

H2

o

TGS

TOTAL GAME-URI

TGP

o

TGS

TGP

SUCC.EV.MECI
1816 1& TGP 2& TGS 28TGP| 2 3

EXACT SETURI

240 155 152 119

ATP - Eastbourne (MBR) - Dublu PRIMUL SET PRIMULSETFINAL ~ HAND. GAME-URI 1SET TOTAL GAME-URI 1SET SCOR CORECT 203
‘ 151 152 ‘ n 11 Vit 0N o+ ISHL  ISH2 S+ ISTGS ISTGP -+ ISTGS ISTGP | 240 )1 12 02
23.06.13:00 1083  A.Behar/).Vliegen ‘N.Borges/M.Giron 136 310 151 10.0 7.40 4.60 1.77 390 555 6.30
23.06.1410 3541 Lammons/Withrow  -Comesana/Darderi ~ 1.55 2.42 1.78 8.80 6.50 3.45 217 3.65 4.65 475
23.06.1630 9695 H.Nys/E.R.Vasselin -M.Ebden/A Olivetti 222 163 295 710 810 1.95 390 445 385 240
23.06.1630 5562 Goransson/Verbeek  Salisbury/N.Skup. ~ 2.25 1.63 3.10 6.60 830 1.92 420 4.40 3.70 2.37
Suprafata de joc: larbd.
ATP - Mallorca (SPA) FINAL  MINISET  HAND. GAMEURI TOTAL GAMEURI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI
‘ 1 ) ‘minlsl minls)‘ 1+ H1 H2 1+ TGS TGP 1+ TGS TGP ‘ + 1&TGS 1& TGP 2& TGS Z&TGP‘ )i 3 ‘
13.06.13:00 6486 A.Muller -R.Safiullin 242 156 153 121 25 187 187 215 242 152 225 197 177 225 475 400 275 3.00
23.06.14:00 8458 P.Martinez -C.Moutet 420 123 210 1.08 45 1.83 190 205 210 1.69 21.5 1.87 187 215 960 580 202 2.60
23061410 8451 D.Dzumhur ARinderknech 350 131 185 112 35 187 187 215 222 161 225 185 190 225 730 500 222 2.70
23061410 7432 N.Basavareddy H.Medjedovic 230 163 146 123 15 195 180 225 215 166 235 183 190 225 500 345 325 277
13.06.15:20 1582  C.U.Carabelli -E.Quinn 270 147 162 118 25 195 180 225 207 1.71 235 1.75 200 235 490 450 245 3.05
23061630 5739 G.Diallo J.Munar 154 247 120 154 -25 188 187 225 210 168 235 176 2.00 245 250 325 445 435
2306.1900 1064 LTien J.Engel 164 227 124 147 -15 178 195 215 235 155 225 197 178 245 265 345 3.90 4.20
Suprafata de joc: larbd.
ATP - Mallorca (SPA) PRIMUL SET PRIMULSETFINAL ~ HAND. GAME-URI 1SET TOTAL GAME-URI 1SET SCOR CORECT 203
‘ 151 152 ‘ n 11 ”N 0N I+ ISHL  ISH2 S+ ISTGS ISTGP  +/+  ISTGS ISTGP | 20 )1 12 02
23.06.13:00 6486 A.Muller -R.Safiullin 222 164 295 630 8.00 1.88 15 176 200 85 390 123 95 205 1.72 410 475 375 240
23.06.14:00 8458 P.Martinez -C.Moutet 320 134 500 610 13.0 142 25 156 232 85 320 132 95 183 192 710 720 3.80 1.68
23.06.1410 8451 D.Dzumhur -A.Rinderknech 287 141 425 610 10.0 1.52 1.5 200 175 85 475 116 95 225 160 575 6.50 3.60 1.88
23.06.1410 7432 N.Basavareddy -H.Medjedovic 212 169 280 620 760 197 -05 212 168 85 510 1.15 95 240 153 390 445 370 2.60
23.06.1520 1582  C.U.Carabelli -E.Quinn 242 155 330 620 870 1.74 15 176 200 85 525 114 95 237 154 445 535 365 222
23.06.1630 5739 G.Diallo -J.Munar 162 225 185 810 6.10 305 -1.5 207 171 85 450 118 95 220 163 240 365 475 420
23.06.19:00 1064 L.Tien -J.Engel 169 212 197 760 630 277 -15 210 168 85 415 120 95 215 165 257 380 4.50 3.80
Suprafata de joc; larbd.
ATP - Mallorca (SPA) - Dublu FNAL  MINISET  HAND.GAMEURI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI
‘ 1 ) ‘minlsl minlsl‘ 1+ H1 H2 1+ TGS TGP 1+ TGS TGP ‘ /+ 1&TGS 1& TGP 2& TGS 2&TGP‘ )i 3 ‘
13.06.13:00 6294 R.Matos/M.Melo -.Dodig/0.Luz 180 197 131 137
13.06.15:20 7281 Arneodo/Guinard -Doumbia/Reboul 225 162 146 1.22
23.06.16:00 3446 Bhambri/Galloway -Jacg/A.Muller 141 285 114 171
Suprafata de joc: larbd.
ATP - Mallorca (SPA) - Dublu PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1.ET TOTAL GAME-URI LSET SCOR CORECT 203
‘ 151 152 ‘ n 11 Vit N I+ ISHL  ISH2 S+ ISTGS ISTGP  ++  ISTGS ISTGP | 20 21 12 02
23061300 6294 R.Matos/M.Melo 1.Dodig/0.Luz 1.82 195 225 760 730 247 285 400 410 3.0
23.06.1520 7281 Arneodo/Guinard -Doumbia/Reboul 2,15 1.68 2.87 6.70 7.90 2.02 3.85 425 370 2.5
23.06.1600 3446 Bhambri/Galloway -Jacg/A.Muller 147 262 168 9.00 7.10 3.70 2.02 380 5.00 5.00

Suprafata de joc: larbd.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ATP - Wimbledon - Calificari

23.06.13:00 9271
23.06.1300 1953
23.06.13:00 3955
23.06.13:00 4689
23.06.13:00 6645
23.06.13:00 5992
23.06.13:00 1497
23.06.13:00 3352
23.06.13:00 6323
23.06.13:00 2945
23.06.13:00 4401
23.06.1300 7769
23.06.1300 9238
23.06.1300 6083
23.06.1305 5492
23.06.13:05 1714
23.06.1410 5766
23.06.1410 5590
23.06.1410 1445
23.06.1410 5429
23.06.1410 4549
23.06.1410 6342
23.06.1410 9589
23.06.1410 8983
23.06.1410 1124
23.06.1410 2896
23.06.1410 3418
23.06.1410 4328
23.06.14:10 6520
23.06.14:10 9087
23.06.1410 5975
23.06.14:10 2903
23.06.15:20 3972
23.06.1520 1812
23.06.15:20 6312
23.06.15:20 3450
23.06.15:20 8895
23.06.1520 6374
23.06.1520 7680
23.06.1520 5778
23.06.1520 3306
23.06.1520 1278
23.06.1520 4846
23.06.1520 4644
23.06.1520 7517
23.06.1520 8268

J.M.Cerundolo
F.Mena
T.Skatov
D.Popko
F.Arnaboldi
H.Stewart
LRiedi
A.Galarneau
T.Atmane
G.Hussey
T.Seyboth Wild
T.Boyer
J.K.Trotter
P.Jubb
J.McCabe
S.Nagal
N.Basilashvili
Z.Svajda
H.Rocha
P.Martin Tiffon
C.Rodesch
M.Fucsovics
T.Barrios Vera
J.Choinski
B.Zhukayev
F.CJianu
Y.Watanuki
Colton Smith
A.Bolt
E.Spizzirri
H.Grenier
C.Garin
J.Kovalik
V.Royer
Y.Uchiyama
P.Kotov
D.Ajdukovic
T.Schoolkate
Yan Bai
J.Faria
T.Droguet
F.Bagnis
M.Landaluce
D.Rincon
A.Cazaux

E.Butvilas

-L.Van Assche
-A.Blockx
-S.Napolitano
-R.A.Burruchaga
-F.A.Gomez
‘V.Vacherot
-F.Sun
-M.Cassone
-0.Tarvet
-A.Holmgren
-M.Kukushkin
-L.Pavlovic
-C.Hemery
-T.ATirante
-B.Gojo
-G.Zeppieri
-P.Llamas Ruiz
-L.Neumayer
-M.Dellien V.
-C.L.C.Wong
-M.Gigante
-J.Rodionov
-J.Story
-M.Lajal
‘V.Sachko
-H.Habib
‘T.Monteiro
-Santiago Rodrigue...
-H.Mayot
-A.Moro Canas
‘Y.Hanfmann
-F.Maestrelli
-A.Escoffier
-M.A.Huesler
-G.Brouwer
‘N.Jarry
-B.Hassan
-F.Diaz Acosta
-N.Budkov Kjaer
-Z.Piros
-A.Pellegrino
-R.Peniston
-F.Passaro
-U.Blanchet
-l.Buse

-T.Daniel

FINAL

B

MIN.1 SET
) ‘minlsl minls)‘ o+

HAND. GAME-URI

H1

H2

A

TGS

TOTAL GAME-URI

TGP

A

TGS

TGP ‘

A

SUCC.EV.MECI
18 TGP 28 TGS Z&TGP‘ )] 3 ‘

1& TGS

EXACT SETURI

325 133 185 112

5.80
1.67
247
2.85
3.00
1.10
3.70
113
1.38
1.68
1.16
1.35
133
232
3.45
119
1.10
119
7.60
2.80
111
117
3.05
143
4.20
131
1.05
1.59
1.66
3.00
117
217
2.57
1.45
3.80
212
111
4.90
1.92
1.69
6.00
1.26
245
132
1.75

113
217
1.53
1.41
137
6.60
1.27
5.75
3.00
2.15
5.00
3.10
3.25
1.59
1.30
4.55
6.50
4.55
1.08
1.42
6.40
4.90
137
2.77
1.22
3.40
9.60
232
217
1.38
4.90
1.67
1.49
272
1.26
1.70
6.40
117
1.87
212
112
3.75
1.53
330
2.05

2.55
1.26
1.56
1.67
1.76

2.00

115
127
1.05
113
112
1.48
1.88

3.20
1.67

1.05
1.75
1.15
2.10
111

123
1.26
1.76
1.05
143
1.59
117
1.92
1.44

2.40
1.36
1.26
2.57
1.09
1.55
112
1.28

1.46
1.20
1.15
114
2.87
1.09
2.52
1.72
1.46
235
1.73
1.80
121
111
217
2.71
222

1.16
2.72
227
113
1.63

1.82
3.65
151
1.46
114
2.35
1.25
119
1.64
1.09
1.28
2.65
1.05
134
141

2.02
122
1.85
142

3.5 205 168 205

55

-1.5

35

35

15
35

-4.5
-5.5
-4.5

5.5

-2.5

35

15
25

-2.5

35
15

-4.5

0.5

-15

45

1.65
1.78

1.78

2.10

1.97
2.00
1.92
1.90
1.75
172

1.70
2.02

1.88
1.87
17
1.97
1.85
1.70

1.82
1.87
1.77

2.10
1.92

1.92

1.66

1.74
1.73
1.80
1.82
1.97
2.00

2.02
1.72

1.82
1.83
2.02
1.74
1.85
2.02

1.90
1.83
1.95

19.5
2.5

215

215

2.5
215
20.5
18.5
19.5
19.5

21.5
215

215
2.5
215
215
2.5
20.5

2.5
2.5
19.5

227 157 215

2.05
2.07

2.07

212

2.07
2.07
2.05
2.50
217
2.17

252
2.25

2.35
2.05
2.45
2.25
212
1.97

2.05
2.00
232

1.69
1.67

1.67

1.64

1.67
1.67
1.69
1.47
1.61
1.62

1.47
1.57

1.53
1.68
1.49
1.57
1.64
1.74

1.69
1.73
1.55

20.5
23.5

225

225

235
2.5
215
19.5
20.5
20.5

2.5
225

225
235
225
225
235
215

235
235
20.5

2.00
1.77
1.77

1.78

1.78

1.80
1.76
1.82
2.00
1.85
1.80

2,02
1.83

1.95
1.76
1.97
1.78
1.82
1.76

1.76
1.75
1.85

1.72
1.95
1.95

1.92

1.92

1.90
1.95
1.88
1.73
1.85
1.90

171
1.87

1.76
1.95
1.74
1.92
1.88
1.95

1.95
1.97
1.85

2.5
18.5
235

235

225

2.5
2.5
19.5
19.5
20.5
20.5

23.5
225

235
235
2.5
20.5
235
215

235
235
20.5

6.30
20.0
2.87

5.10

8.10

5.00
7.00
2.70
1.97
2,07
20.0

230
9.70

3.85
475
2.70
13.0
3.85
1.78

3.35
2.87
20.0

510 217 292
6.50 2.67 175
330 390 3.90

510 217 330

535 210 270

3.60
510
1.88
2.20
240
8.50

315
5.50

4.00
4.40
2.70
4.65
3.80
2.50

3.65
3.40
7.10

3.10
217
200
200
12.0
1.87

515
2.10

2.80
2.52
5.80
2.71
3.00
200

3.25
3.80
1.95

277
2.80
5.35
7.90
6.10
2.25

470
2.55

3.40
3.10
4.10
2.02
3.30
8.10

3.60
3.90
2.30




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ATP - Wimbledon - Calificari FINAL

1 1

MIN.1 SET HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI
minls1 minls2| -+ H1 H2 1+ T6S TGP 1+ T6S TGP 1+

SUCC.EV.MECI EXACT SETURI
18765 18 TGP 28TGS 2&TGP| 2 3

23.06.16:30 6425
23.06.1630 4961
23.06.16:30 5649
23.06.1630 4458
23.06.1630 7649
23.06.16:30 3807
23.06.16:30 8168
23.06.1630 3779
23.06.16:30 3623
23.06.1630 6196
23.06.16:30 1790
23.06.16:30 9705
23.06.1630 1199
23.06.1630 2525
23.06.16:30 1868
23.06.1630 4346
23.06.1700 1336

J.P.Ficovich
G.Den Ouden
Jer.Kym
D.Svrcina
0l.Bonding
A.Dougaz
D.E.Galan
C.Lestienne
S.Mochizuki
Felipe Alves
S.Purtseladze
E.Nava
Y.Shimizu
M.Marterer
A.Gray
L.Drax|

M.Trungelliti

Suprafata de joc: larbd.

ATP - Wimbledon - Calificari

23.06.13:00 9271
23.06.13:00 1953
23.06.13:00 3955
23.06.1300 4689
23.06.13:00 6645
23.06.13:00 5992
23.06.13:00 1497
23.06.13:00 3352
23.06.13:00 6323
23.06.13:00 2945
23.06.13:00 4401
23.06.13:00 7769
23.06.13:00 9238
23.06.13:00 6083
23.06.13:05 5492
23.06.13:05 1714
23.06.1410 5766
23.06.14:10 5590
23.06.1410 1445
23.06.1410 5429
23.06.1410 4549
23.06.1410 6342
23.06.1410 9589
23.06.1410 8983

23.06.1410 1124

J.M.Cerundolo
F.Mena

T .Skatov
D.Popko
F.Arnaboldi
H.Stewart
L.Riedi
A.Galarneau
T.Atmane
G.Hussey
T.Seyboth Wild
T.Boyer

1. K.Trotter
P.Jubb
J.McCabe
S.Nagal
N.Basilashvili
Z.5vajda
H.Rocha
P.Martin Tiffon
C.Rodesch
M.Fucsovics
T.Barrios Vera
J.Choinski
B.Zhukayev

-C.Taberner
-F.Misolic
-LKlein
-0.Jasika
-J.Kubler
-$.Shimabukuro
LiTu

-G.Onclin
-P.H.Herbert
-Alvaro Guillen Mez...
-D.S.Stricker
-M.Krueger
‘V.Gaubas
-K.Jacquet
-A.Bouquier
-D.Lajovic

-A.Kachmazov

-L.Van Assche
-A.Blockx
-S.Napolitano
-R.A.Burruchaga
-F.A.Gomez
‘V.Vacherot
-F.Sun
-M.Cassone
-0.Tarvet
-A.Holmgren
-M.Kukushkin
-L.Pavlovic
-C.Hemery
‘T.ATirante
-B.Gojo
-G.Zeppieri
-P.Llamas Ruiz
-L.Neumayer
-M.Dellien V.
-C.L.C.Wong
-M.Gigante
-J.Rodionov
-J.Story
‘M.Lajal
‘V.Sachko

202 177 137 128
260 148 159 118

0.5
25

188 1.82 225 202 171 235 178 192 235 3.60 3.75 3.05 345
197 174 215 212 164 225 182 188 225 515 425 252 295

210 171 140 126 1.5 182 188 225 207 167 235 180 192 235 3.85 3.80 295 3.35
151 252 120 159 35 197 174 215 2.05 170 22.5 170 202 215 272 2.82 525 4.00
575 113 255

490 117 225 105

185 192 132 135

164 222 126 149

165 220 126 1.48

130 345 111 192

305 136 174 113

138 3.00 114 172

250 152 158 1.20

164 222 125 147

156 240 122 153

250 1.52 157 1.20

188 188 135 135 05 1.80 192 225 210 166 23.5 178 192 235 335 355 335 3.5
PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1.SET TOTAL GAME-URI 1.SET SCOR CORECT 2D3

‘ 51152 ‘ n n 1 1) S+ ISHL ISH2 |/ ISTGS ISTGP  /+  ISTGS ISTGP | 240 21 12 02
277 139 410 640 11.0 152 15 217 161 95 187 183 530 6.40 3.65 1.85
380 122 690 6.50 19.0 128 25 168 205 95 174 197 9.70 930 4.00 1.45
1.68 2.07 200 7.70 6.50 2.70 9.5 217 161 2.52 385 4.60 3.50
222 158 3.05 630 820 1.83 400 480 3.75 227
242 149 350 610 9.00 169 15 192 180 95 202 171 475 520 3.60 2.07
267 146 400 660 11.0 162 15 200 173 95 195 176 500 590 360 1.95
118 480 122 230 780 930 -25 185 185 95 170 2.02 137 420 110 13.0
305 133 475 630 120 144 15 220 160 95 205 170 6.30 690 3.60 1.73
123 400 129 210 690 7.50 -25 200 173 95 178 192 146 390 9.60 9.60
149 257 165 110 650 3.80 -15 176 195 95 2.05 170 2.00 360 580 4.75
172 210 205 840 710 272 -15 202 170 95 200 173 2.52 390 4.65 3.40
125 385 132 170 710 6.70 -25 207 168 95 183 187 153 3.80 860 8.50
146 267 163 100 650 400 -1L.5 187 1.83 95 240 151 105 147 250 200 3.50 575 5.10
142 280 157 110 660 425 -1L5 174 197 95 217 161 105 139 277 190 3.55 6.10 535
212 164 287 620 770 192 -05 212 164 95 232 154 105 146 252 390 445 360 250
2.82 138 430 630 110 150 15 212 165 95 197 174 560 6.50 360 1.83
129 325 138 140 610 550 -L5 1.53 235 95 190 1.80 161 370 750 7.70
119 415 124 210 670 780 -25 1.85 1.85 95 162 215 139 420 100 110
129 330 137 140 630 545 -25 220 160 95 175 197 159 385 760 750
510 113 100 7.80 250 117 25 1.82 188 95 172 2.00 170 130 450 130
2.52 151 365 660 990 170 15 187 183 95 215 162 105 138 282 460 550 360 207
119 455 124 210 760 870 -25 212 164 95 188 182 140 410 100 120
126 370 134 160 690 6.50 -15 1.53 235 95 210 166 1.56 3.70 820 8.30
267 146 4.00 650 11.0 162 15 190 180 95 222 158 105 141 2.70 510 585 3.55 197
152 237 172 880 600 3.40 -15 190 180 95 212 165 215 355 510 4.65




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ATP - Wimbledon - Calificari PRIMUL SET PRIMULSETFINAL  HAND. GAME-URI 1SET TOTAL GAME-URI 1.5ET SCOR CORECT 203

I B O I L I I S )
23061410 2896 F.CJianu -H.Habib 325 129 535 630 130 138 15 222 158 95 212 164 710 750 3.60 1.65
23061410 3418 Y.Watanuki -T.Monteiro 141 285 156 11.0 650 440 -1.5 1.83 187 95 245 149 105 149 245 190 345 6.10 5.60
23.06.1410 4328 Colton Smith Santiago Rodriguez...  1.11 6.20 1.14 320 920 140 -25 173 200 85 262 143 95 161 217 124 500 16.0 220
23.06.1410 6520 A.Bolt -H.Mayot 165 220 192 870 6.80 3.00 -1.5 205 169 95 222 159 105 141 272 240 3.70 4.80 3.75
23.06.1410 9087 E.Spizzirri -A.Moro Canas 171 210 205 820 7.00 277 05 1.68 205 95 227 157 105 140 272 255 3.85 455 3.50
23.06.1410 5975 H.Grenier ‘Y .Hanfmann 267 146 400 6.60 110 162 15 197 175 95 215 163 105 136 2.87 500 590 3.55 195
23.06.1410 2903 C.Garin -F.Maestrelli 125 380 132 170 710 670 -25 225 158 95 190 180 153 3.80 860 8.50
23.06.1520 3972 ) Kovalik -A.Escoffier 205 169 267 640 740 202 05 205 169 95 212 164 360 430 3.75 2.62
23.06.15:20 1812 V.Royer ‘M.A Huesler 232 154 320 620 850 1.77 15 174 197 95 240 150 420 510 360 2.22
23.06.15:20 6312 Y.Uchiyama -G.Brouwer 150 240 170 890 620 340 -1.5 1.88 182 95 222 159 212 360 535 4.45
13.06.15:20 3450 P.Kotov N.Jarry 285 137 465 585 120 148 15 202 170 95 212 165 6.40 640 350 1.78
23.06.15:20 8895 D.Ajdukovic -B.Hassan 200 1.72 257 670 7.50 2.05 - - - 95 215 162 335 450 390 2.62
23.06.1520 6374 T.Schoolkate -F.Diaz Acosta 121 400 125 21.0 640 760 -25 217 161 95 187 183 142 400 100 11.0
23.06.1520 7680 Yan Bai -N.Budkov Kjaer 385 125 680 720 180 132 25 1.83 1.88 95 169 205 8.50 8.80 3.85 1.1
23.06.15:20 5778 J.Faria -Z.Piros 187 183 232 690 7.10 227 05 1.87 183 95 225 157 300 415 410 292
23.06.15:20 3306 T.Droguet -A.Pellegrino 172 200 207 730 640 262 05 1.72 200 95 215 163 267 375 425 350
23.06.15:20 1278  F.Bagnis -R.Peniston 410 120 720 7.00 170 126 - - - 95 207 167 100 9.40 4.00 145
23.06.15:20 4846 M.Landaluce -F.Passaro 135 315 145 13.0 6.80 500 -15 1.55 230 95 190 182 1.71 365 7.10 6.20
23.06.1520 4644 D.Rincon -U.Blanchet 222 164 305 660 950 1.8 15 1.78 192 95 197 1.74 3.85 515 370 230
23.06.1520 7517 A.Cazaux -|.Buse 141 285 155 12.0 670 430 -15 164 212 95 195 177 1.85 3.65 630 540
23.06.1520 8268 E.Butvilas “T.Daniel 175 205 212 770 730 262 05 172 2.00 2.67 390 435 335
23.06.16:30 6425 J.P.Ficovich -C.Taberner 195 1.77 247 660 7.10 217 05 195 177 95 220 160 330 410 3.80 2.85
23.06.1630 4961 G.Den Ouden -F.Misolic 230 1.55 320 620 850 1.78 15 1.83 187 95 200 1.73 435 490 365 222
23.06.1630 5649 Jer.Kym -LKlein 200 1.73 260 640 720 210 -0.5 2.00 173 95 225 158 350 420 375 2.72
23.06.1630 4458 D.Svrcina -0.Jasika 157 227 180 840 640 310 -15 182 190 95 183 187 222 380 490 4.10
23.06.1630 7649 Ol.Bonding -J.Kubler 425 121 780 740 190 127 25 159 222 95 195 1.77 100 9.50 3.90 145
23.06.1630 3807 A.Dougaz -S.Shimabukuro 365 127 640 690 160 135 1.5 227 156 95 215 162 105 139 277 820 810 3.70 1.58
23061630 8168 D.E.Galan LiTu 185 192 230 750 730 242 05 182 188 95 255 145 105 152 237 292 400 410 3.10
2.06.1630 3779 C.Lestienne -G.0nclin 169 212 200 860 7.10 2.80 -15 200 173 95 197 174 245 390 475 3.50
23.06.1630 3623  S.Mochizuki -P.H.Herbert 169 212 200 840 7.00 280 -1.5 2.05 169 95 212 164 105 136 292 247 3.85 470 3.55
23.06.1630 6196 Felipe Alves ‘Alvaro Guillen Meza 139 295 151 12.0 6.80 450 -15 1.58 225 95 185 185 1.80 3.65 6.60 5.60
23.06.1630 1790  S.Purtseladze -D.S.Stricker 267 146 400 650 100 162 15 188 183 95 235 153 105 143 262 510 580 350 197
23.06.16:30 9705 E.Nava -M.Krueger 147 262 164 100 660 390 -1.5 1.80 190 95 217 161 105 139 277 200 3.55 575 4.90
23.06.1630 1199 Y.Shimizu V.Gaubas 232 158 320 6.70 930 182 15 180 190 9.5 207 168 105 136 292 410 515 370 225
13.06.16:30 2525 M.Marterer -K.Jacquet 170 212 200 840 7.00 282 05 1.67 207 95 222 158 105 140 272 250 3.80 4.60 3.55
23.06.16:30 1868 A.Gray -A.Bougquier 163 225 190 880 6.80 3.05 -1.5 202 1.70 95 227 157 105 141 267 235 3.70 4.85 3.90
23.06.1630 4346 L.Drax| -D.Lajovic 230 159 320 6.80 9.10 183 15 178 192 95 212 164 105 137 2.87 4.00 510 3.70 227
23.06.1700 1336 M.Trungelliti -A.Kachmazov 185 185 230 700 700 230 05 1.85 1.85 95 220 159 295 415 415 295
Suprafata de joc: larbi.
Challenger - Lima (PER) FNAL  MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURILSET EXACTSETURL  SCOR CORECT 2D3

‘ 1 ) ‘minlsl minls)‘ -+ H1 H2 I+ TGS TGP I+ ISTGS IS TGP ‘ )i 3 ‘ 20 21 12 0-2
23.06.1830 3959 N.Mejia -N.Kicker 185 190 136 138 -05 1.88 1.83 215 190 182 95 178 192 282 430 435 292
23.06.1830 1718 Max.Jones -R.0livo 295 136 180 1.15 45 1.70 202 205 192 1.78 95 1.72 202 480 575 4.00 1.90
2406.0100 2143  P.Bertran ‘M.P.deAlmeida 580 1.11 2.80 65 172 200 195 174 197 9.70 9.70 4.60 138
24.06.03:00 8748 Chr.Li -J.C.Prado Angelo 520 1.14 2.60 55 192 180 195 177 1.95 8.70 8.80 4.40 1.44

Suprafata de joc: Zgurd.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Challenger - Lima (PER) - Calificari FNAL ~ MINISET  HAND.GAMEURI TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURITSET EXACTSETURI  SCOR CORECT 203
‘ 12 ‘minlsl minlsZ‘ A HL W | s TES TG | A ISTGS ISTGP‘ 103 ‘ WM B n
23.06.18:00 8445 D.Blanch ‘DABarretoSan. 145 257 119 165 212 390 525 415
23.06.1800 8516 J.M.La Serna J.Sperle 183 188 135 138 2.82 430 435 292
23.06.18:00 2671 B.Kuzuhara -1.Gimenez 122 385 212 165 4.00 7.00 6.50
23.06.19:10 9294 M.Tobon ‘M.Barreiros R. 166 210 128 147 252 410 460 330
23.06.1910 9236 T.Farjat -J.A.Rodriguez 240 150 159 121 390 5.00 390 2.22
23.06.19:10 6668 L.Gerch -P.Rodrigues 140 275 116 1.72 2.00 390 550 4.55
Suprafata de joc; Zgur.
Challenger - Milan (ITA) FNAL  MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURIISET EXACTSETURI  SCOR CORECT 203
‘ 12 ‘minlsl minlsl‘ A KL W | A TES TG | 4 ISTGS ISTGP‘ 103 ‘ P IS TR B )
23.06.1320 6837 0.Prihodko ‘R.Albot 212 167 147 128 15 192 180 215 190 1.80 9.5 1.80 1.90 335 460 410 2.50
23.06.1430 5001 D.D.Palomero -A.Gea 217 163 151 127 25 183 187 215 180 192 95 172 200 3.40 480 420 2.40
23.06.1430 9799 R.Jodar ‘L.Giustino 215 166 148 128 25 178 192 215 187 183 95 178 192 335 465 415 247
2.06.1500 7177  L.Mikrut ‘K.Coppejans 242 152 160 122 25 197 175 215 185 185 9.5 180 1.90 3.90 5.00 4.00 2.20
23.06.1800 1755  D.Prizmic -G.Piraino 111 6.00 287 -65 202 171 185 197 175 137 460 10.0 10.0
Challenger - Milan (ITA) - Calificari FINAL MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURI 1SET EXACT SETURI SCOR CORECT 203
‘ 12 ‘minlsl minlsl‘ Ao HL W | A TG TGP | ISTES mcp‘ 103 ‘ W oN o n
13.06.11:00 7212  F.Bondioli -R.Molleker 212 164 148 128 15 192 178 215 195 1.77 335 465 410 247
13.06.11:00 2572 T.Faurel -M.Dellavedova 180 190 135 140 -05 185 185 21.5 177 195 275 435 450 292
23.06.1:00 1841 T.Gentzsch -Giovanni Fonio 280 138 1.73 116 35 192 180 215 185 1.85 460 550 3.85 2.00
23.06.1210 5278  1.Berrettini ‘M.Ymer 260 144 167 119 35 185 185 215 178 1.92 420 530 3.90 207
23.06.1210 1806 P.Nesterov ‘M.Alcala G. 197 174 143 133 15 182 188 205 195 177 3.05 460 430 262
23.06.1210 2630 T.Pereira -ASantamartaR. 245 149 160 121 35 175 197 215 1.83 187 400 510 390 220
Suprafata de joc: Zgur.
ITF (F) - Palma del Rio (SPA) - Calificari FINAL
12
23.06.1000 1042 M.Jorge -K.Morisaki 1.07 6.80
23.06.1000 7072 D.Tran ‘F.Norin 144 257
23.06.10:00 3088 Ruien Zhang -.Barrera A. 1.05 7.40
Suprafata de joc; Hard.
ITF (F) - Perigueux (FRA) - Calificari FINAL
12
23.06.10:00 3235 M.S.Popa ‘N.Skoric 1.02 9.80
23.06.10:00 5609 M.M.Bovio S.Erler 445 1.16
23.06.10:00 7023 L.De Ezcurra -H.Bougouffa 140 2.72
23.06.11:00 1306 Y.Kotliar -L.T.Iglesias 1.02 9.90
23.06.11:00 7702  Nikol Mircheva -G.Hays 2.07 1.66
23.06.12:00 9042 K.Zaytseva -M.Mattel 1.05 730
13.06.12:00 5216 A.Battesti -J.Myatovic 115 4.70
23.06.13:00 8569 Y.Kabbaj -Z.Billon 1.05 730
Suprafata de joc: Zgur.
ITF (F) - Taipei (TWN) - Calificari FINAL
12
23.06.0607 9682 M.Jessup “Yu-Yun Li 235 152
23.06.0611 7674 A.Kummel -C.Korhonen 123 370
13.06.06:14 2111  B.Thompson -Dabin Kim 390 121

Suprafata de joc: Hard.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ITF (F) - Tarvisio (ITA) FINAL

1 2
23.06.13:00 9602  D.Spiteri :E.Ovcharenko 113 5.00
23.06.1400 4421 Laura Samson -J.Ruggeri 121 3.90
23.06.14:00 3219 S.De Stefano -A.Geerlings M. 295 1.34
23.06.1400 8501 B.Ricci ‘N.Radisic 144 257
23.06.15:00 9214  L.Udvardy -D.Kuczer 135 290

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (F) - Tarvisio (ITA) - Calificari FINAL

1 2
23.06.10:30 7986 E.Alvisi ‘M.Viriant 1.03 8.70
23.06.1030 8846 Emily Webley-Smith  -L.Smejkal 425 118
23.06.1130 8671 A.Laboutkova -P.Ormaechea 145 252
23.06.1130 3153 Diana Marcinkevica  -C.Fornasieri 1.85 1.85
23.06.1130 1427 K.Novak -D.Glanzer 1.04 8.20
23.06.1230 5427 A.Mazzola 'Y.Lizarazo 141 2,67
23.06.1230 9356 E.Meri -AVasilyeva 1.06 6.90

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Bakio (SPA) FINAL

1 )
23.06.1530 2597 Cha.Chen -A.Soriano B. 7.10 1.06
23.06.1530 9704 L.G.Paez -K.Cekirge 222 157
23.06.17.00 2665 L.N.Tenguere -R.Pascual F. 242 149

Suprafata de joc: Hard.

ITF (M) - Bakio (SPA) - Calificari FINAL

1 2
23.06.1:00 3264 A.Bueno Gil -H.R.Rodriguez 1.43 260
23.06.1:00 1337 M.Sabas -P.Renard 135 292
23.06.1200 2247 E.Jorquera -C.Pilet 197 172
23.06.12:00 2514 J.Plans -Mi.Martinez 146 252
13.06.12:00 5561 P.Mouesca -J.T.Espinosa 166 207
23.06.13:30 7434 Preston Stearns -C.Rojas 1.07 6.80
23.06.1330 6063 Julian Alonso ‘M.Ponchet 185 1.85

Suprafata de joc: Hard.

ITF (M) - Bruxelles (BEL) - Calificari FINAL

1 2
23.06.1100 8600 C.Stanke -T.Varzandeh 1.80 1.88
23.06.11:00 5763  S.Zick ‘L.Luemkemann 147 247
23.06.12:00 2179 M.Van Nunen -B.Torcq 330 128
23.06.12:00 7097 P.A.Tailleu S.Bakker 113 490
23.06.1200 6773 J.Wilkinson -J.0pitz 535 111
23.06.1200 9790 Alexander van Hulst ~ -J.Lucero 262 142
23.06.1400 3744 M.Strauss ‘N.Senn 257 144
23.06.1400 1025 C.Djonov -F.Romeo 116 4.45
13.06.14:00 7228 L.L.Langenaken -K.Collignon 6.20 1.08
23.06.15:00 6013 Fadi Bidan -Edward Etty 1.07 6.80
23061500 7726 M.De Boes :D.Tixhon 130 3.15
13.06.15:00 8013 0.Johansson -F.Einig 157 222

Suprafata de joc: Zgurd.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ITF (M) - Casablanca (MAR) FINAL
12
23.06.1200 4025 K.Malirz -A.Panaras 222 157
23.06.12:00 9265 L.Ratti ‘Nicolas Robert 1.07 6.80
23.06.1200 8526  A.Turriziani A. -L.Petit 124 3565
23.06.13:00 6301 L.Ferri ‘F.De Dios 185 185
23.06.13:00 1719 A.Jamiji -D.Tremblay 143 260
23.06.13:00 5574 N.Toffanin ‘M.Castro Fabra 130 3.15
23.06.14:00 1673 M.Figl ‘V.Dell'Elba 118 4.15
23.06.1400 6864 Andrea Paolini ‘M.T.Ramis 118 415
23.06.1500 8456 A.Matta -Andrea M'chich 445 116
23.06.15:00 1514 M.Chambonniere -J.Dominguez A. 126 3.40
23.06.1630 1192 E.Villoslada -F.Valle 113 490

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Elvas (POR) - Calificari FINAL

1 )
13.06.1230 2842 Joao Portugal -Miguel Angel Mach... 2.17 1.61
23.06.1330 7373 D.Batista -G.Valdoleiros 1.80 1.90
23.06.1430 1758 A.R.Sau Franco ‘N.L.Cherubino 207 1.66
13.06.1430 9486 A.Lopez Escribano -A.T.Ponte 166 2.07

Suprafata de joc: Hard.

ITF (M) - Monastir M15 (TUN) - Calificari FINAL

1 2
23.06.1130 5823 A.M.Kretzer -C.Holder 121 3.85
23.06.1130 2184 A.Petrovic -S.Papagno 113 490
2.06.1130 4125 R.Gales S.Pierre-Jo K. 110 5.80
23.06.1230 8672 A.Aleshchev -Moritz Kudernatsc... 335 1.27
23.06.1230 3854 Octave Caillat Tighe Brunetti 185 1.83
13.06.1230 7555 D.C.Teramo -Y.Sborowsky 160 217

Suprafata de joc: Hard.

ITF (M) - Montauban (FRA) - Calificari FINAL

1 2
23.06.10:00 3377  J.A.Barreiro ‘M.Domenc 6.70 1.07
23.06.1000 7421 S.Russo -Tom Garcia 161 215
23.06.10:00 2250 R.Le Meur ‘M.Roche 131 3.10
23.06.10:00 9706 Mateo Bivol -A.Pougault 355 1.4
23.06.11:00 7138 E.J.Werner ‘L.Bazin 2.70 1.40
23.06.1100 2501 J.Laumon ‘C.Kubiak 6.70 1.07
23.06.11:00 1881 Louka Krynen *Y.Castelnuovo 270 140
23.06.1200 4267 P.Theate -E.E.Azoulay 2.07 1.66
23.06.12:00 2783  F.L.Novkirichka ‘Matisse Martin 135 2.90
23.06.13:00 9828 S.Ben A. ‘T.Andriveau 128 330
23.06.13:00 1923  S.Lefebure -C.Lemire 820 1.04

Suprafata de joc: Zgurd.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ITF (M) - Targu Mures (ROM) FINAL

1 2
23.06.13:00 9504 D.F.Pop -A.C.Dumitru 121 3.85
23.06.13:00 6680 R.D.Turcanu -F.Corwin 153 232
23.06.13:00 2526 F.Agamenone -A.l.Chirita 121 3.80

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Targu Mures (ROM) - Calificari FINAL

1 2
23.06.10:00 3714 M.F.Breazu S.Corbinais 1.88 1.80
23.06.1000 1334  C.T.Stirbu -6.C.Schinteie 135 2.90
23.06.10:00 3806 A.T.Hebhang Balan -D.Ducariu 290 1.35
23.06.11:00 3515  U.lgnatik -J.K.Wistrand 1.07 6.70
23.06.11:00 9764 R.T.Pieleanu -A.Cuceu 1.04 8.20
23.06.1:00 8972 S.Konov -D.A.Ciobotaru 1.44 257

Suprafata de joc: Zgurd.

UTR (F) - Newport Beach (SUA) FINAL

1 2
24.06.02:00 3408 V.Miroshnichenko -Jelena Vico 124 370
24.06.0200 9485 G.V.Lindgren -D.Deaifi 121 390
24.06.0200 4671 Y.Zhytelna -M.Lambert 225 157

Suprafata de joc: Hard.

UTR (F) - Norman (SUA) FINAL

1 )
13.06.20:00 5489 Alana Boyce -G.Epps 260 1.44
23.06.23:00 9270 T.Tirunelveli -M.Kononova 345 126

Suprafata de joc: Hard.

UTR (F) - Skopje (MKD) FINAL

1 2
23.06.1000 8203  L.Stojanovski -Alexia Patru 124 370

23.06.10:00 9645 Bojana Marinkovic -Elena Milutinovic ~ 1.21 3.90

23.06.11:15 1922 A.Arsic L.Svatikova 6.70 1.08
23.06.11:15 3804 P.Sedlackova T.Mihaljevic 1.04 8.70
23.06.11:15 1367 C.lpek -L.Corsini 7.00 1.07
23.06.1230 8478 A.Stevanovic ‘V.Lackova 200 1.72
23.06.1230 7720 T.Andova -D.Hrdinkova 100 1.03
23.06.1400 5048 A.Simeva ‘K.Mrazikova 6.60 1.08

Suprafata de joc: Zgurd.

UTR (M) - Skopje (MKD) FINAL

1 1
23.06.1000 3072  S.Rovai -R.Baiant 1.85 1.85
23.06.10:00 4315 V.Manukyan -0.Lacides 540 112
13.06.11:15 9707 Roman Venger -Mihnea Maftei 1.68 2.05
2.06.1115 7191  K.Minarik -R.Postolka 130 3.20
13.06.1230 4084 B.Bugarikj -N.Novakovic 152 235
23.06.1230 7478 ).Fekete -G.Matuszewski 124 3.65
23.06.1230 3989 0.Jansson -Stefan Skobelev 138 282

Suprafata de joc: Zgurd.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

WTA - Bad Homburg (GER) FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI
‘ 1 ) ‘minlsl minls)‘ 1+ H1 H2 1+ TS TGP 1+ T6S TGP ‘ S+ 1&TGS 1&TGP 2& TGS Z&TGP‘ )] 3 ‘
13.06.1200 3818 Xin.Wang -B.Haddad M. 133 138 25 154 237 195 282 140 255 149 250 225 330 365 3.60 3.80
13.06.1235 5428 E.Alexandrova -B.Bencic 134 330 113 185 -35 170 207 205 207 1.71 21.5 1.85 188 225 207 320 6.50 5.75
13.06.1235 2097 M.Frech -C.Tauson 227 163 151 125 25 185 188 205 217 1.64 21.5 195 180 205 530 3.60 335 2.80
13.06.1235 6507 A.Tomljanovic -L.Noskova 250 1.54 159 121 25 200 176 205 217 1.64 21.5 192 182 225 470 465 252 3.40
13.06.1430 3447 D.Vekic -D.Shnaider 3.00 139 1.77 115 35 200 175 205 202 1.73 215 182 192 195 9.00 410 3.00 232
23.06.1430 1764 L.Samsonova -K.Siniakova 178 202 130 141 05 182 192 215 200 1.76 225 176 2.00 21.5 3.50 3.20 4.15 3.50
23.06.17.00 3917 N.Osaka -0.Danilovic 150 260 1.19 161 -3.5 200 175 205 220 1.63 21.5 195 180 225 247 330 500 4.75
23.06.1730 4225 V.Azarenka -L.Siegemund 133 330 113 188 -45 197 177 195 227 159 205 195 180 215 220 292 720 545
Suprafata de joc: larb.
WTA - Bad Homburg (GER) PRIMUL SET PRIMULSEVFINAL ~ HAND. GAME-URI 1SET TOTAL GAME-URI 1SET SCOR CORECT 203
‘ 151 152 ‘ n 11 Vit 0N 4+ ISHL  ISHY |+ ISTGS ISTGP  ++ ISTGS ISTGP | 2:0 )1 12 02
23.06.1200 3818 Xin.Wang -B.Haddad M. 185 1.92 227 760 740 242 05 183 192 85 330 130 95 188 185 290 415 425 310
23.06.1235 5428 E.Alexandrova -B.Bencic 144 275 159 110 660 415 -1.5 164 217 85 315 133 95 180 195 1.88 3.80 6.00 5.50
23.06.1235 2097 M.Frech -C.Tauson 215 168 282 700 850 197 15 182 192 85 310 134 95 180 195 370 475 400 245
23.06.1235 6507 A.Tomljanovic -L.Noskova 227 161 310 6.80 9.00 1.87 1.5 190 185 85 310 133 95 182 192 410 500 390 227
23.06.1430 3447 D.Vekic -D.Shnaider 260 148 375 6.70 10.0 1.66 1.5 212 167 85 295 137 95 174 202 490 570 390 197
13.06.1430 1764 L.Samsonova K Siniakova 1.80 197 220 780 730 252 -05 178 195 85 320 132 95 183 190 277 415 440 3.20
23.06.17:00 3917 N.Osaka -0.Danilovic 158 235 1.80 9.20 680 325 -1.5 183 190 85 320 132 95 185 190 220 3.85 510 430
23.06.1730 4225 V.Azarenka -L.Siegemund 143 277 158 11.0 6.70 415 -1.5 159 225 85 277 141 95 171 205 1.85 390 6.10 545
Suprafata de joc; larbd.
WTA - Bad Homburg (GER) - Dublu FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MEC] EXACT SETURI
‘ 1 ) ‘minlsl minlsl‘ 1+ H1 H2 1+ T6S TGP 1+ 165 TGP S+ 1&TGS 1&TGP 2& TGS Z&TGP‘ 2 3 ‘
23.06.1430 8711 Haverlag/Martins ‘LKichenok/E.Perez 2,67 146 173 117
23.06.1630 1247 Dabrow./Routliffe XJiang/F.H.Wu 151 252 120 1.65
Suprafata de joc: larb.
WTA - Bad Homburg (GER) - Dublu PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1.5ET TOTAL GAME-URI 1.5ET SCOR CORECT 203
‘ 151 152 ‘ n 11 m! 0 4+ ISHL ISH2 | 4 ISTGS ISTGP  +  ISTGS ISTGP | 2:0 )1 12 02
23.06.1430 8711 Haverlag/Martins ‘LKichenok/E.Perez 252 1.50 330 7.10 870 1.68 440 510 420 200
23.06.16:30 1247 Dabrow/Routliffe X.Jiang/F.H.Wu 156 240 1.76 840 7.10 3.05 212 420 490 4.00
Suprafata de joc: larb.
WTA - Eastbourne (MBR) FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI
‘ 1 ) ‘minlsl minls)‘ 1+ H1 H2 1+ 165 TGP 1+ TS TGP ‘ S+ 1&TGS 1&TGP 2& TGS Z&TGP‘ 2 3 ‘
13.06.13:05 1705 L.Bronzetti -A.Eala 320 136 185 1.14 45 180 195 195 222 161 205 192 182 21.5 6.80 535 222 3.00
13.06.14.05 4327 A.Pavlyuchen. ‘V.Tomova 157 240 123 158 -25 178 197 205 202 173 215 183 192 195 350 2.55 630 3.55
13.06.16:00 9627 F.Jones -G.Minnen 275 145 169 118 3.5 190 185 205 205 1.71 21.5 1.85 190 225 515 515 227 3.40
23.06.1730 4371 D.Kasatkina -L.Sun 135 320 1.13 185 -45 202 175 195 225 160 205 190 185 215 222 295 690 545
23.06.18:00 9957 A.Blinkova -M.Bouzkova 207 1.75 145 131 15 188 187 205 205 1.72 21.5 1.85 190 225 355 435 287 3.85
23.06.1930 2233  M.Joint -0.Jabeur 340 132 192 112 45 185 190 195 217 164 205 188 1.87 21.5 730 575 2.10 3.00
Suprafata de joc: larb.
WTA - Eastbourne (MBR) PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1.ET TOTAL GAME-URI LSET SCOR CORECT 203
‘ 151 152 ‘ n 1n ”n N £+ ISHL ISHY | 4 ISTGS ISTGP  ++ ISTGS ISTGP | 2:0 21 12 02
23.06.13:05 1705 L.Bronzetti -AEala 272 144 400 6.80 110 160 15 225 161 85 275 142 95 167 212 525 6.00 390 190
23.06.1405 4327  A.Pavlyuchen. -V.Tomova 163 225 190 880 710 300 -1.5 182 192 85 280 140 95 172 205 230 410 500 3.85
23.06.16:00 9627 F.Jones -G.Minnen 245 153 345 680 970 1.74 15 202 173 85 295 137 95 176 200 450 540 390 210
23.06.1730 4371 D .Kasatkina -L.Sun 144 275 159 110 680 410 -1.5 160 225 85 275 141 95 171 207 1.8 390 6.00 535




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

WTA - Eastbourne (MBR) PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1SET TOTAL GAME-URI 1.SET SCOR CORECT 203

‘ 151 152 mn 11 1N N £+ ISHL  ISH2 S+ ISTGS ISTGP -+ ISTGS ISTGP | 20 21 12 0-2
23.06.18:00 9957 A.Blinkova -M.Bouzkova 202 1.77 257 740 810 212 15 177 197 85 277 141 95 171 207 325 460 425 262
23061930 2233  M.Joint -0.Jabeur 287 141 430 6.80 110 155 25 159 227 85 270 143 95 167 212 565 630 400 182

Suprafata de joc: larbd.

WTA - Eastbourne (MBR) - Dublu FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MEC] EXACT SETURI
‘ 1 )i ‘minlsl minlsl‘ /+ H1 H2 /+ TGS TGP 1+ TGS TGP ‘ S+ 1&TGS 1& TGP 2& TGS Z&TGP‘ 2 3 ‘

23.06.1405 3273  Moratelli/Santama. -Dart/Lumsden 230 1.60 1.56 1.24
23.06.15:00 6066 Baptiste/Stearns -JBurrage/S.Kartal 151 252 120 1.66

23.06.16:00 3022 Krejcikova/Ostapen.  -Gleason/Kalashnik... 129 3.50 1.09 2.07
2.06.1700 5991 Rakhimova/Siskova  -EHozumi/ASutjia... 1.69 2.15 1.28 1.49
23.06.19:00 2180 H.Watson/Mingge Xu  -MKempenQTang 215 1.69 149 1.28

Suprafata de joc: larbd.

WTA - Eastbourne (MBR) - Dublu PRIMUL SET PRIMULSET/FINAL  HAND. GAME-URI 1SET TOTAL GAME URI 1.5ET SCOR CORECT 203

‘ 51152 ‘ noow W W | s SHOSH | A sTes ST STES TR | 200 2 12 W
23061405 3273 Moratelli/Santama. ~ -Dart/Lumsden 222 163 280 710 800 187 - - - - - - - - - 365 475 425 227
23.06.1500 6066 Baptiste/Stearns J.BurrageSKartal  1.55 2.42 175 840 710 310 - - - - - - - - - 210 420 5.00 410
23061600 3022 Krejcikova/Ostapen.  -GleasonKalashnik. ~ 1.35 3.15 146 100 730 435 - - - - - - - - - 168 435 590 6.00
2306.1700 5991 Rakhimova/Siskova  -EHozumvASutjiadi  1.71 210 2.00 7.80 7.20 260 - - - - - - - - - 245 425 460 335
23061900 2180 H.Watson/Mingge Xu  -M.KempenQ.Tang ~ 2.10 1.71 260 720 780 197 - - - - - - - - - 335 460 425 245

Suprafata de joc: larbd.

Baschet

Turcia - TBSL - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL  HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ 4+ H1 H2 ‘ 1+ S PP ‘ /+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
23.06.2030 9595 Besiktas ‘Fenerbahce 250 130 1.70 235 162 35 192 1.88 1685 1.88 1.92
Filipine - MPBL FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ -+ H1 H2 ‘ 1+ S PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
23.06.1:00 2915 Manila Batang -Batang Kankaloo 250 300 - 160 - 255 1.87 1.85 1635 1.88 1.82
23.06.13:00 8948 Quezon C.C. -Abra Weavers 190 300 1.01 140 - 225 1.83 187 1615 1.83 187
23.06.15:00 3211 Pasay Voyagers -GenSan Warriors 171 110 237 160 220 -3.5 1.87 1.83 155.5 1.87 185
Se pot juca pe teren neutru.
Liban - Liga 1 - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X ) ‘ M1 (M2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ TPS PP ‘ S+ 1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
23.06.21:45 9580 Homenetmen -Al Riyadhi 830 190 108 720 105 135 188 1.82 192.5 1.87 183
Taiwan - TPBL - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X ) ‘ (M1 (M2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ TS TPP ‘ S+ 1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
B061600 1879 KaohsiungPAquas  -NewTaipeiKings 220 10.0 185 202 171 15 188 182 1925 1.87 183 1925 370 3.65 3.0 310

Handbal
(M 2025 U21 - Turul castigatorilor FINAL HANDICAP TOTALGOLURI TG PRIMA REPRIZA TG GAZDE TG OASPETI
1 X ) X X2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ T6S TGP 1+ ITGS ITGP | -+  GIGS  GIGP ‘ S+ 0T6S 0TGP
23.06.1245 6025 Norvegia U21 -Ungaria U21 152 860 325 129 235 -25 197 175 575 190 182 285 188 183 295 200 172 275 195 1.77
23.06.15:00 4449 Austria U21 ‘Slovenia U21 250 700 1.85 185 146 05 1.87 1.83 555 192 178 27.5 182 1.88 27.5 187 183 285 180 192

23.06.1715 8648 Suedia U21 Croatia U21 122 120 570 110 375 -45 187 185 57.5 192 1.80 275 205 170 315 1.75 197 265 190 1.80




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

CM 2025 U21 - Turul castigatorilor FINAL HANDICAP TOTALGOLURI TG PRIMA REPRIZA T6 GAZDE TG OASPETI

1 X 2w x|+ wmo W] s T68 TP | A U6 ITeP| 4 GG GG | 4 06 OTGP
23.06.1715 7635 Danemarca U21 -Romania U21 104 280 270 - 120 -85 190 1.87 625 192 182 285 257 145 355 190 183 275 175 2.00
13061930 9420 Insulele Feroe U21  -Franta U21 305 870 156 225 133 15 197 174 635 195 176 30.5 205 169 305 202 171 325 202 171
23.06.19:30 7458 Portugalia U21 -Japonia U21 104 270 190 - 900 -7.5 178 192 655 178 192 315 190 180 36.5 185 185 285 192 180
23.06.19:45 3262 Egipt U21 -Elvetia U21 114 140 820 1.04 490 -55 188 1.82 61.5 1.83 187 30.5 177 195 335 183 183 285 170 2.05
23.06.22:00 2746 Germania U21 -Spania U21 295 760 163 215 134 15 188 1.83 595 1.80 1.90 29.5 1.80 1.90 285 197 175 30.5 185 187
in Polonia.
CM 2025 U21 - Turul invinsilor FINAL HANDICAP TOTALGOLURI TG PRIMA REPRIZA TG GAZDE TG OASPETI

1 X ) X X2 1+ H1 H2 ‘ 1+ T6S TGP 1+ ITGS  ITGP |+ GTGS GTGP‘ S+ 0T6S 0TGP
23.06.12:45 9096 Serbia U21 -Arabia Sauditat21 ~ 1.02 250 250 - 110 -85 183 188 60.5 1.80 190 - - - 345 183 187 255 197 175
23.06.12:45 5289 Maroc U21 ‘MacedoniadeNor... 710 13.0 116 440 106 45 197 174 605 177 195 - - - 275 188 1.83 325 183 187
23.06.12:45 6744 Coreea de Sud U21 -Canada U21 - 250 250 - 120 -105 1.77 195 645 178 192 - - - 375 185 1.85 265 190 1.80
23.06.15:00 2581 Bahrain U21 ‘Tunisia U21 3.85 930 139 270 121 25 197 174 585 192 178 - - - 275 202 1.71 305 200 1.72
23.06.15:00 8659 Algeria U21 SUA 21 106 200 140 - 710 - - - 605 1.88 1.83
23.06.19:30 2603 Polonia U21 -Brazilia U21 242 740 188 1.82 150 05 187 1.83 565 1.82 188 27.5 188 1.83 275 197 175 285 187 185
Tn Polonia.

Hochel

SUA - AHL - Playoff FINAL PRIMA PERIOADA TOTAL GOLURI SUCCESIUNE EVENIMENTE

1 X ) X X2 12 ‘ IP1 IPX P2 IPIX IPX2 |P12‘ 1+ T6S TGP S+ 1&TGS 18 TGP 2& TGS 2& TGP
24.06.02:00 2582 Charlotte Check. -Abbotsford Canue. 2,15 4.00 2.72 140 162 120 270 255 3.05 131 139 143 55 171 202 55 370 410 440 520

Volel
Brazilia - Copa Sao Paulo U21 (F) FINAL  HANDICAPPUNCTE  TOTAL PUNCTE
‘ 1 )] ‘ 1+ HP1  HR2 ‘ 1+ S PP ‘
2406.0030 1024 Paineiras U21 (F) a0 Jose U21 (F) 129 320 - - - 1715 185 185
2406.00:55 9652  Louveira U21 (F) Guarulhos U21(F)  1.07 6.80 - - - 1305 1.85 1.85
24.06.01:30 6300 Sorocaba U21 (F) ‘Realizar U21 (F) 217 160 - - - 1755 185 185
Cehia - Liga Regionala FINAL  HANDICAP PUNCTE
‘ 1 ) ‘ -+ HP1 HP2

23.06.18:55 7375 Radotin A ‘Podoli 340 126
23.06.1855 2084 Branik B -Astra A 262 143
Filipine - PVL (F) FINAL  HANDICAPPUNCTE  TOTAL PUNCTE

‘ 1 ) ‘ -+ HP1 HP2 -+ TPS PP ‘
13.06.11:00 6128 Cignal Spikers (F) -Solar Spikers (F) 1.08 6.40
23.06.1330 6332 Creamline (F) -Akari Chargers (F)  1.09 6.00

Se pot juca pe teren neutru.

AVC - Cupa Natiunilor FINAL  HANDICAP PUNCTE
‘ 1 2‘r/+ WL H)

23.06.16:30 4551 Pakistan -Qatar 287 136

23.06.1900 6795 Bahrain -Coreea de Sud 2.57 144

in Bahrain.
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Baseball

SUA - MLB FINAL HANDICAP TOTAL PUNCTE SUCCESIUNE EVENIMENTE PRIMULINNING TP PRIMUL INNING
‘ 1 1 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ TPS PP ‘ S+ 1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘ IINT TINX IINZ‘ J+ 1INTPS TINTPP

2406.0135 2691  Baltimore Orioles -Texas Rangers 175 207 -15 240 156 95 192 185 95 325 335 415 370 320 195 390 05 205 172
24060210 5721 New York Mets -Atlanta Braves 202 180 15 164 222 85 195 183 85 375 390 360 310 410 1.80 3.55 05 1.88 185
2406.0210 7533  Cincinnati Reds New York Yankees ~ 2.02 180 15 163 222 95 195 183 95 360 385 375 315 370 1.88 3.60 0.5 197 1.77
24.06.0240 8239  Minnesota Twins ‘Seattle Mariners  2.00 1.82 15 160 230 85 182 197 85 345 410 345 340 400 1.75 380 05 1.82 192
24.06.0240 7253 Milwaukee Brewers  -Pittsburgh Pirates ~ 1.48 2.65 -1.5 1.95 182 85 188 190 85 2.75 285 500 485 3.00 1.80 5.10

24.06.0240 3266 Chicago White Sox -Arizona Diamondb...  2.07 176 15 1.63 222 85 197 180 85 3.85 3.80 365 310 390 177 385 05 1.83 190
24.06.0245 6992  St.Louis Cardinals -Chicago Cubs 188 192 15 154 242 85 207 173 85 375 340 410 320 365 182 385 05 190 1.83

24.06.0438 2664 LA Angels -Boston Red Sox 205 178 15 161 227 95 180 2.00 95 340 420 340 340 360 1.88 365 05 197 177
Darts
Online Live League FINAL
1 2
23.06.1135 3689  K.Viinikainen -Natalie Gilbert 124 370
23.06.11:55 5057 P.Pauling -G.Hayter 3.00 134
23.06.1210 9022  K.Hutchinson T.Gulliver 1.85 1.85
23.06.1230 6993 Natalie Gilbert -Paige Pauling 200 1.73
13.06.12:45 2453 Trina Gulliver -Kirsi Viinikainen 225 1.57
23.06.1305 2330  G.Hayter -K.Hutchinson 128 330
23.06.1320 8117 Natalie Gilbert T.Gulliver 210 1.66
23.06.1340 4173  P.Pauling -K.Hutchinson 185 1.85
23.06.13:55 9179  K.Viinikainen -G.Hayter 192 178
23.06.1415 1988 Trina Gulliver -Paige Pauling 1.72 2.00
23.06.1430 4067 G.Hayter -Natalie Gilbert 119 4.25
23.06.1450 7128 K.Hutchinson -K.Viinikainen 247 148
23.06.15:05 8992 G.Hayter T.Gulliver 1.24 3.65
23.06.1525 4526 K.Viinikainen -P.Pauling 129 330
23.06.1540 9762 Natalie Gilbert ‘Kirsty Hutchinson ~ 2.00 1.73
Snooker

Wuhan Open - Calificari FINAL  TOTAL FRAME-URI

‘ 1 2 ‘ S+ TERS TFRP‘
23.06.1200 5164 G.Wilson 'Y.Gao 143 282 75 180 195
23.06.1200 7369 Lyu Haotian -Bai Yulu 113 6.00 65 227 159
23.06.12:00 3965 L.Hongyu -L.Burns 152 255 75 183 190
23.06.12:00 8581 D.Wells -C.Bingyu 161 235 75 187 187
23.06.12:00 4032 Y.Sijun -Xu Yichen 106 970 65 1.87 1.88
23.06.1200 9535 Z.Anda S.Hallworth 122 440 75 159 225
23.06.1200 2503 H.Guogiang -A.Zizins 141 292 75 178 197
23.06.1630 9373 A.Hill S.Craigie 166 225 75 188 185
23.06.1630 5524 N.Robertson ‘Leone Crowley - 150 55 222 161
13.06.16:30 9280 S.Maguire -K.Gurbaxani 104 11.0 65 178 197

23.06.1630 1974 Z.Surety -Gong Chenzhi 143 285 75 180 1.95
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Wuhan Open - Calificari FINAL  TOTAL FRAME-URI

1 2 | 4+ TS TERP
23.06.16:30 2887 P.Junxu -H.Yassen - 150 55 202 173
13.06.1630 1212 T.Un-Nooh -F.Quinn 115 550 65 235 1.55
23.06.21:00 6891 T.Ford -M.Baranowski 120 460 7.5 157 230
23.06.21:00 5493 A.Carter ‘F.Nuessle 116 535 65 237 154
23.06.21:00 3161 S.Donaldson -M.Mann 141 292 75 178 197
23.06.21:00 6348 M.Stevens -Sahil Nayyar - 150
23.06.21:00 7563 M.Selby -A.Ursenbacher 116 540 65 237 154
23.06.21:00 3014 S.Moody -A.Kowalski 132 345 75 171 207
13.06.21:00 4349 J.Lisowski -A.Sarkhosh 109 750 65 205 171

Cricket

India - Bengal Pro T20 League FINAL

;

2306.1030 1473 Murshidabad Kings ~ -Lux Shyam Kolkat... 2,15 1.65
23.06.16:30 5887 Shrachi Rarh Tigers ~ -Servotech SiliguriS... 230 1.58

India - T20 Baroda Premier League FINAL

1 1
13.06.16:15 9160  Alembic Warriors -Ami Super Avenge... 173 2.02
India - Tamil Nadu Premier League FINAL

1 )
23.06.1645 2919 Chepauk S.G. -Ruby Trichy W. 141 275
SUA - MLC FINAL

;

24.06.03:00 3413  Mi New York -San Francisco Unic...  2.07 1.70

T20 - Indiile de Vest (F) vs. Africa de Sud (F) FINAL

;

23.06.21:00 9782 Indiile de Vest(F) -Africa de Sud (F) 257 147

Irlanda - Super 20 Series (F) FINAL

;

23.06.12:45 2820 Dragons (F) -Scorchers (F) 1.71 207

Atentie meciurile se pot juca pe mai multe zile !

Counter-Strike

EPL Division 2 FINAL
12
23.06.1:00 1495 ex-Astralis Talent XI Esport 123 390
23.06.1430 6054 HEROIC Academy ‘ESC Gaming 267 143
Exort Series FINAL
1 2

13.06.1530 3167 Nexus K27 150 247
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Galaxy Battle FINAL

1 )
23.06.17:00 9850 Copenhagen Wolves  -Parivision 440 117
United21 FINAL

1 )
23.06.11:00 3987 Rebels Gaming -GenOne 146 257

League of Legends

Asia Masters FINAL

1 )

23.06.07.00 8505 Oh My God Academy  -Afreeca FreecsC.  1.85 1.85

23.06.08:00 6427 Saigon Secret -Team Flash 232 154
23.06.08:00 9666 TT Young -Nongshim RedForc...  2.95 1.35
23.06.09:00 7728 WE Academy -Reject 136 2.90
23.06.09:00 7809 Fearx Youth -Bro Challengers 157 227
23.06.10:00 4194  Hle Challengers -Anyone's Legend Y... 144 2.60
23.06.10:00 7154  Bilibili Junior QT DIG 110 5.75
23.06.1:00 7675 LGD Gaming Youth -Frank 232 155
23.06.11:00 1562 LNG Academy -Deep Cross Gamin...  2.32 1.54
13.06.12:00 2232 Top Challenger -Gen.G Academy 237 151
23.06.12:00 5915 Detonation Focusme Acade..:Saigon Dino 3.85 122
23.06.13:00 4279 Kt Challengers -T1 Challengers 119 415
23.06.13:00 7020 Weibo Youth ‘Edward Youth 1.54 232
13.06.14:00 6095 Vikings Academy -Burning Core 1.20 4.00
13.06.14:00 8314 Drx Challengers -Dplus Challengers 110 5.75
Dota 2

EPL FINAL

1 1
23.06.2100 2178  Lynx ‘Runa 390 122
EPL World Series - SEA FINAL

1 )
23.06.06:00 4414 InterActive Ph. -Carstensz 136 2.87
23.06.0900 9771 Castawake -Grey 120 4.00
PGL Wallachia FINAL

1 2
23.06.10:00 8471 Tidebound ‘Wildcard 1.20 4.00
23.06.10:00 7201 Xtreme Gaming -BetBoom 202 171
23.06.13:00 6589 Edge -Tundra 510 1.14
23.06.13:00 1107 Team Liquid -0G 140 2.75
23.06.16:00 2580 AVULUS ‘Heroic 2.65 142
23.06.16:00 5369 Aurora -Gladiators 1.67 2.07
23.06.19:00 6117 Nigma Galaxy Virtus.pro 163 215

23.06.19:00 3251 Team Spirit -Natus Vincere 116 4.55
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Oferta Cronologica Zilnica

FINAL TG MECI GG COMBO
1 2w |
23.06.2025. 14060300 6163 Manta Orense 315 320 222 172 200 180
24.06.04:00 1938 Inter Miami -Palmeiras 535 240 225 150 262 197
Fotbal 2406.0400 9789 Porto AlAhly Cairo 178 390 425 212 173 170
FINAL TG MECI GG COMB
‘1 X 2‘0-2 3+jGGr .
23.06.12:00 6981 Mongolia (F) ‘India (F) 350 150 1.02 - - - Tenis
23.06.1315 3267 Melb.Victoryll  -Port Melb.Shar 2.32 3.80 2.60 2.52 146 143 EINAL MINLSET
23.06.1530 5918 Irak (F) -Timor Leste (F)3.80 3.65 1.78 2.07 168 1.65 ‘ 1 ) ‘minlslminlsZ‘
23.06.1545 2073 Desportivo Da Mato-Black Bulls FC 5.00 3.25 1.69 1.45 255 242 23.06.06:07 9682 M.Jessup “Yu-Yun Li 235 1.5
23.06.1730 2200 Canon Yaounde  -Astres Douala 1.74 3.35 4.45 149 242 230 23.06.0611 7674 A.Kummel -CKorhonen 123 3.70
23.06.18:00 4963 Spania U19 -GermaniaU19 222 3.50 290 227 1.56 149 23.06.0614 2111 B.Thompson ‘DabinKim 390 121
2306.1800 3423 HadiyaHossana -ArbaMinch 222 325 292 168 207 187 2306.1000 1042 M.Jorge K.Morisaki  1.07 6.80
13.06.1800 6814 Dinamo Samargand-Bunyodkor  2.22 3.05 3.10 163 215 188 23.06.10:00 7072 D.Tran -F.Norin 1.44 257
23.06.1830 9496 PK-35 SIK Akatemia 1.57 4.15 450 2.55 145 153 23.06.10:00 3088 Ruien Zhang ‘.BarreraA.  1.05 7.40
23.06.1830 1243  Spjelkavik -Rosenborg2  1.70 430 3.60 3.15 131 136 23.06.1000 3235 M.S.Popa ‘N.Skoric 1.02 9.80
23.06.1900 1376 Trygg/Lade -Molde 2 109 110 140 - - 159 23061000 5609 M.M.Bovio S.Erler 445 1.16
23.06.2000 5647 Mjondalen -Skeid 247 340 260 2.07 1.68 1.58 23.06.1000 7023 L.De Ezcurra ‘H.Bougouffa 1.40 2.72
23.06.20:00 7581 Funnefoss/Vorm. -KFUMOslo2 3.80 450 163 - - 127 23.06.10.00 3377 J.A.Barreiro ‘M.Domenc  6.70 1.07
23.06.2000 6265 Nordstrand -Stromsgodset 1.87 4.40 295 - - 125 23.06.1000 7421 S.Russo -TomGarcia 1.61 2.15
23.06.20:00 3144 Sarpsborg082  -OrnHorten 210 4.10 2.67 3.55 125 127 23.06.10:00 2250 R.Le Meur -M.Roche 131 310
23.06.2000 1688  GIF Sundsvall ‘Trelleborg FF 2.35 3.15 295 162 217 190 23.06.10:00 9706 Mateo Bivol -APougault  3.55 1.24
23.06.2000 7359 Helsingborg IF  -Umea FC 1.52 420 545 2.05 1.68 1.83 23.06.1000 3714 M.F.Breazu S.Corbinais 1.8 1.80
23.06.21:00 9953  Olanda U19 -RomaniaU19 1.60 4.10 470 247 148 1.55 2306.1000 1334  C.T.Stirbu ‘6.CSchinteie  1.35 2.90

2306.21:00 7745 Ol.BahiaBlanca  -Santamarina 150 3.50 6.70 141 272 285 23.06.10:00 3806 A.T.Hebhang Balan -D.Ducariu 290 135 - -
23.06.21:00 2764 Portugalia (F) -Nigeria(F) 2,10 3.20 325 1.69 205 1.85 23.06.10:00 8203  L.Stojanovski -AlexiaPatru 124 370 1.10 2.22
23.06.21:00 1680 Vestmannaeyjar  -Afturelding 220 3.45 3.00 2.10 1.66 157 23.06.10:00 9645 Bojana Marinkovic -Elena Milutino 1.21 3.90 1.09 227

23.06.20:00 4600 HamKam 2 -Lorenskog  30.0 180 103 - - 159 23.06.10:00 3072 S.Rovai -R.Baiant 185 1.85 138 138
23.06.2100 3250 FK Haugesund2  -Vidar 8.00 6.60 122 - - 14 23.06.1000 4315 V.Manukyan -0.Lacides 540 112 292 1.04
23.06.21:00 7132 Fredrikstad 2 -Ready 220 415 250 3.55 125 1.27 23.06.1030 7986 E.Alvisi -M.Viriant 1.03 8.70
23.06.2100 6299 Carapegua -GuaranideFra 212 3.15 3.25 1.69 2.05 183 23.06.1030 8846 Emily Webley-Smit -L.Smejkal 425 118 - -
23.06.21:00 5500 Oriental (R) -Defensor Sport 6.30 4.90 136 232 154 1.82 23.06.11:00 7212  F.Bondioli -R.Molleker 212 164 148 128
23.06.21:00 1950 Nacional M. (R) ~ -Mont.Wandere 2.72 3.15 2.40 172 2.00 1.80 23.06.11:00 2572 T.Faurel ‘M.Dellavedova 1.80 1.90 135 1.40
23.06.21:00 8073 CARiver Plate (R) -Danubio(R) 2.82 3.25 230 159 222 197 23.06.11:00 1841 T.Gentzsch -Giovanni Fonio2.80 138 1.73 1.16
23.06.21:00 8444 Miramar Misio.(R) -Progreso(R) 560 4.50 143 222 158 178 23.06.11:00 1306 Y.Kotliar LTIglesias 1.02 9.90
23.06.21:00 2632 Juventud de L.P. (R)-RC Montevideo 2.57 2.95 2.70 1.67 2.07 1.80 23.06.1:00 7702 Nikol Mircheva  -G.Hays 2.07 1.66
23.06.2130 4359 Dep. Paraguayo  -CA Atlas 217 3.05 3.20 1.68 2.07 183 23061100 3264 A.Bueno Gil ‘H.R.Rodriguez 1.43 2.60
23.06.21:45 6806 St.Patrick's Ath.  -Derry City 225 320 310 1.57 2.27 2.00 23.06.1100 1337 M.Sabas -P.Renard 135 292
23.06.21:45 3895 Sligo Rovers -Galway United 2.95 335 225 1.69 205 1.85 23.06.11:00 8600 C.Stanke -TVarzandeh 1.80 1.88
23.06.21:45 2312 Bohemians Dublin -Shamrock Rov 3.25 3.25 2.15 1.60 220 1.95 23.06.11:00 5763 S.Zick -L.Luemkeman 1.47 247
23.06.21:45 7222 Cork City -Drogheda Unit 2.77 3.20 245 1.66 210 1.85 23.06.11:00 7138 E.J.Werner -L.Bazin 2.70 1.40
23.06.2145 3110 Waterford -Shelbourne  2.67 330 250 1.69 2.05 183 23.06.11:00 2501 J.Laumon -C.Kubiak 6.70 1.07
23.06.21:45 9941 Treaty United -Wexford 1.80 3.80 3.60 242 1.50 1.51 2306.11:00 1881 Louka Krynen *Y.Castelnuovo 2.70 1.40
23.06.2145 1000 Bray Wanderers  -UCDublin 220 3.25 3.00 1.78 192 1.76 23061100 3515 U.lgnatik JK.Wistrand 1.07 6.70
23.06.21:45 5508 Cobh Ramblers  -Kerry 1.57 3.85 490 195 1.76 1.82 23.06.11:00 9764 R.T.Pieleanu -A.Cuceu 1.04 8.20
23.06.21:45 2893  Finn Harps -Dundalk 6.40 460 138 215 162 1.88 23.06.11:00 8972 S.Konov -D.ACiobotaru 144 257 - -
23.06.21:45 2153  Longford Town  -Athlone Town 2.57 335 242 197 175 162 2.06.11:15 1922 A.Arsic LSvatikova 6.70 1.08 3.30 1.02
23.06.2200 2819 Seattle Sounders  -PSG 130 730 120 2.87 143 2.05 23.06.1115 3804 P.Sedlackova T.Mihaljevic 1.04 870 1.01 4.00
23.06.22:00 3474  Atletico Madrid ~ -BotafogoRJ 176 3.70 470 192 1.88 182 23.06.11:15 1367 C.Ipek ‘L.Corsini 7.00 1.07 335 1.02
23.06.2215 5565 Breidablik -Fram Reykjavi 1.53 4.60 475 295 135 147 2306.1115 9707 Roman Venger -Mihnea Maftei 1.68 2.05 1.32 1.50
23.06.2215 7148 Valur Reykjavik  -KR Reykjavik 1.67 4.60 3.75 410 119 126 23.06.1115 7191 K.Minarik -RPostolka 130 3.20 1.13 2.00

23.06.2315 4427 Independiente FBC -Dep.Capiata 2.35 3.20 2.77 1.67 2.07 185 23.06.1130 8671 A.Laboutkova -P.Ormaechea 145 2.52
2406.0000 3416 Boston River -Montev.City To 2.87 3.10 242 161 217 1.88 2306.1130 3153 Diana Marcinkevica-C.Fornasieri  1.85 1.85

24.06.0:00 4623 Nueva Chicago  -Colon de Santa 2.67 2.80 292 133 3.05 242 2.06.11:30 1427 K.Novak -D.Glanzer 1.04 8.20
24.06.01:00 9383  Operario PR -Novorizontino 2.52 2.85 320 139 3.00 232 23.06.1130 5823 A.M.Kretzer -C.Holder 121 3.85
24.06.0200 1346 Cerro Largo -Plaza Colonia 2.25 2.95 335 144 260 212 23.06.11:30 2184 A.Petrovic S.Papagno 113 4.90
24.06.02:00 5845 LaLuz FC -Atenas San Car 2.70 2.90 262 1.51 240 2.05 23.06.1130 4125 R.Gales S.PierreJoK. 1.10 5.80

2406.0300 8840 Goias -AthleticClubM1.53 390 650 1.63 230 242
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23.06.12:00 9042
23.06.12:00 5216
23.06.12:00 2247
23.06.12:00 2514
23.06.12:00 5561
23.06.12:00 2179
23.06.12:00 7097
23.06.12:00 6773
23.06.12:00 9790
23.06.12:00 4025
23.06.12:00 9265
23.06.12:00 8526
23.06.12:00 4267
23.06.12:00 2783
23.06.12:00 3818
23.06.12:10 5278
23.06.12:10 1806
23.06.1210 2630
23.06.1230 5427
23.06.12:30 9356
23.06.1230 2842
23.06.1230 8672
23.06.1230 3854
23.06.1230 7555
23.06.1230 8478
23061230 7720
23.06.12:30 4084
23.06.1230 7478
23.06.1230 3989
23.06.1235 5428
23.06.1235 2097
23.06.12:35 6507
23.06.13:00 1019
23.06.13:00 1083
23.06.13:00 6486
23.06.13:00 6294
23.06.13:00 9271
23.06.13:00 1953
23.06.13:00 3955
23.06.13:00 4689
23.06.13:00 6645
23.06.13:00 5992
23.06.13:00 1497
23.06.13:00 3352
23.06.13:00 6323
23.06.13:00 2945
23.06.13:00 4401
23.06.13:00 7769
23.06.13:00 9238
23.06.13:00 6083
23.06.13:00 8569
23.06.13:00 9602
23.06.13:00 6301
23.06.13:00 1719
23.06.13:00 5574
23.06.13:00 9828

K.Zaytseva
A Battesti
E.Jorquera
J.Plans
P.Mouesca
M.Van Nunen
P.ATailleu
J.Wilkinson
Alexander van Huls -
K.Malirz
L.Ratti
A.Turriziani A.
P.Theate
F.L.Novkirichka
Xin.Wang
J.Berrettini
P.Nesterov
T.Pereira
A.Mazzola
E.Meri

Joao Portugal
A.Aleshchev
Octave Caillat
D.C.Teramo
A.Stevanovic
T.Andova
B.Bugarikj
J.Fekete
0.Jansson
E.Alexandrova
M.Frech
A.Tomljanovic
Z.Bergs
A.Behar/).Vliegen
A.Muller
R.Matos/M.Melo
J.M.Cerundolo
F.Mena
T.Skatov
D.Popko
F.Arnaboldi
H.Stewart
L.Riedi
A.Galarneau
T.Atmane
G.Hussey
T.Seyboth Wild
T.Boyer
J.K.Trotter
P.Jubb
Y.Kabbaj
D.Spiteri
L.Ferri

A.Jamji
N.Toffanin
S.Ben A.

MIN.1 SET

‘minlsl minls 2

FINAL

1 )
-M.Mattel 1.05 730
-J.Myatovic 115 470
-C.Pilet 197 1.72
-Mi.Martinez  1.46 2.52
-J.T.Espinosa 166 2.07
-B.Torcq 330 1.28
-S.Bakker 113 490
-J.0pitz 535 111
J.Lucero 262 142
-A.Panaras 222 157
-Nicolas Robert 1.07 6.80
-L.Petit 124 3.65
-EEAzoulay 2.07 1.66
-Matisse Martin 1.35 2.90
-B.Haddad M. -
-M.Ymer 260 1.44
‘MAlcalaG. 197 1.74
-ASantamarta 2.45 1.49
-Y.Lizarazo 141 267
-AVasilyeva 1.06 6.90
-Miguel Angel 217 1.61
-Moritz Kudern 3.35 1.27
-Tighe Brunetti 1.85 1.83
-Y.Sborowsky 1.60 2.17
‘V.Lackova 200 1.72
-D.Hrdinkova 10.0 1.03
‘N.Novakovic 1.52 2.35
-G.Matuszewski 1.24 3.65
-Stefan Skobele 1.38 2.82
-B.Bencic 134 330
-C.Tauson 227 1.63
-L.Noskova 250 1.54
-J.Fonseca 247 1.55
-N.Borges/M.Gir 1.30 3.45
-RSafiullin -+~ 242 1.56
-.Dodig/0.Luz 1.80 1.97
-L.Van Assche 3.25 1.33
-A.Blockx 580 1.13
-S.Napolitano  1.67 2.17
-R.A.Burruchag 2.47 1.53
‘FAGomez 285 141
-V.Vacherot  3.00 1.37
-F.Sun 110 6.60
-M.Cassone  3.70 1.27
-0.Tarvet 113 575
-AHolmgren 1.38 3.00
-M.Kukushkin 1.68 2.15
-L.Pavlovic 1.16 5.00
-C.Hemery 135 310
-TATirante 133 3.25
-ZBillon 1.05 730
-E.Ovcharenko 1.13 5.00
-F.De Dios 185 1.85
-D.Tremblay 143 2.60
-M.Castro Fabra 1.30 3.15
-T.Andriveau 1.28 3.30

133
1.67
143
1.60

147
425
123
110
117
113
151
1.59
1.57
1.09
153
131
1.85
2.55
1.26
1.56
1.67
1.76

2.00

115
1.27
1.05
113
112

1.38
119
133
121

1.35

161
222
1.85
1.85
1.25
121
121
1.95
121
137
112

1.46
1.20
115
114
2.87
1.09
2.52
1.72
1.46
2.35
1.73
1.80

23.06.13:00 1923
23.06.13:00 9504
23.06.13:00 6680
23.06.13:00 2526
23.06.13:05 5492
23.06.13:05 1714
23.06.13:05 1705
23.06.1320 6837
23.06.1330 7434
23.06.1330 6063
2.06.1330 7373
23.06.1400 8458
23.06.1400 4421
23.06.1400 3219
23.06.14:00 8501
23.06.14:00 3744
23.06.14:00 1025
23.06.1400 7228
23.06.14:00 1673
23.06.1400 6864
23.06.14:00 5048
23.06.14:05 4327
23.06.1405 3273
23.06.1410 2128
23.06.1410 3541
23.06.140 8451
23.06.1410 7432
23.06.1410 5766
23.06.1410 5590
23.06.1410 1445
23.06.1410 5429
23.06.1410 4549
23.06.1410 6342
23.06.1410 9589
23.06.1410 8983
23.06.1410 1124
23.06.1410 2896
23.06.1410 3418
23.06.1410 4328
23.06.1410 6520
23.06.14:10 9087
23.06.1410 5975
23.06.1410 2903
23.06.1430 5001
23.06.1430 9799
23.06.1430 1758
23.06.1430 9486
23.06.1430 3447
23.06.1430 1764
23.06.1430 8711
2.06.1500 7177
23.06.1500 9214
23.06.15:00 6013
23.06.15:00 7726
23.06.15:00 8013
23.06.15:00 8456
23.06.15:00 1514
23.06.15:00 6066

S.Lefebure
D.F.Pop
R.D.Turcanu
F.Agamenone
J.McCabe
S.Nagal
L.Bronzetti
0.Prihodko
Preston Stearns
Julian Alonso
D.Batista
P.Martinez
Laura Samson
S.De Stefano
B.Ricci
M.Strauss
C.Djonov
L.L.Langenaken
M.Figl

Andrea Paolini
ASimeva
A.Pavlyuchen.
Moratelli/Santama. -
D.Evans
Lammons/Withrow -
D.Dzumhur
N.Basavareddy
N.Basilashvili
Z.Svajda

H.Rocha

P.Martin Tiffon
C.Rodesch
M.Fucsovics
T.Barrios Vera
J.Choinski
B.Zhukayev
F.ClJianu
Y.Watanuki
Colton Smith
A.Bolt

E.Spizzirri
H.Grenier

C.Garin
D.D.Palomero
R.Jodar

A.R.Sau Franco
A.Lopez Escribano
D.Vekic
L.Samsonova
Haverlag/Martins
L.Mikrut
L.Udvardy

Fadi Bidan

M.De Boes
0.Johansson
A.Matta
M.Chambonniere
Baptiste/Stearns

FINAL MIN.1 SET
‘ 1 ) ‘minlsl m'mlsZ‘
-C.Lemire 820 1.04
-ACDumitru  1.21 3.85
-F.Corwin 153 232
-A..Chirita 121 380 - -
-B.Gojo 232 159 148 121
-G.Zeppieri 345 130 1.88 1.11
-A.Eala 320 136 185 1.14
-R.Albot 212 167 147 128
-C.Rojas 1.07 6.80
-M.Ponchet  1.85 1.85
-G.Valdoleiros 1.80 1.90
-C.Moutet 420 123 210 1.08
-J.Ruggeri 121 390
-AGeerlings M. 2.95 1.34
-N.Radisic 144 257
-N.Senn 257 144
-F.Romeo 116 445
-K.Collignon  6.20 1.08
V.Dell'Elba 1.18 4.15
‘M.TRamis 118 415 - -
‘K.Mrazikova 6.60 1.08 3.15 1.02
‘V.Tomova 157 240 123 158
Dart/Lumsden 2.30 160 156 1.24
-M.Kecmanovic 2.37 1.59 149 1.22
Comesana/Dar 1.46 2.67 115 1.62
-ARinderknech 3.50 131 1.85 1.12
-H.Medjedovic 2.30 1.63 146 123
-P.Llamas Ruiz 1.19 4.55 2.17
-L.Neumayer 1.10 6.50 277
‘M.Dellienv. 119 455 - 222
CLCWong 760 108 320 -
‘MGigante 280 142 167 116
J.Rodionov 111 640 - 272
-J.Story 117 490 1.05 227
-M.Lajal 3.05 137 175 113
‘V.Sachko 143 277 115 1.63
-H.Habib 420 122 210 -
TMonteiro 131 340 111 182
-Santiago Rodri 1.05 9.60 - 3.65
‘H.Mayot 159 232 123 151
-AMoro Canas 1.66 217 126 146
Y.Hanfmann 3.00 138 176 1.14
-F.Maestrelli 1.17 490 1.05 235
-A.Gea 217 163 151 127
-L.Giustino 215 166 148 1.28
‘N.L.Cherubino 2.07 1.66
-A.T.Ponte 166 207 - -
-D.Shnaider  3.00 139 1.77 1.15
KSiniakova 1.78 202 130 141
‘LKichenok/E.P 2.67 146 173 117
-K.Coppejans 242 152 1.60 1.22
-D.Kuczer 135 290
-Edward Etty 1.07 6.80
-D.Tixhon 130 315
-F.Einig 157 2.2
-Andrea M'chic 4.45 1.16
-J.DominguezA 1.26 3.40
-J.Burrage/S.Kar1.51 252 120 1.66

20



JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

23.06.15:20 5635
23.06.15:20 1582
23.06.1520 7281
23.06.15:20 3972
23.06.1520 1812
23.06.15:20 6312
23.06.15:20 3450
23.06.15:20 8895
23.06.1520 6374
23.06.15:20 7680
23.06.15:20 5778
23.06.1520 3306
23.06.15:20 1278
23.06.1520 4846
23.06.1520 4644
23.06.1520 7517
23.06.1520 8268
23.06.1530 2597
23.06.15:30 9704
23.06.16:00 3446
23.06.16:00 9627
23.06.16:00 3022
23.06.16:30 9881
23.06.16:30 9695
23.06.16:30 5562
23.06.16:30 5739
23.06.16:30 6425
23.06.16:30 4961
23.06.16:30 5649
23.06.16:30 4458
23.06.1630 7649
23.06.16:30 3807
23.06.16:30 8168
23.06.1630 3779
23.06.16:30 3623
23.06.16:30 6196
23.06.16:30 1790
23.06.16:30 9705
23.06.1630 1199
23.06.16:30 2525
23.06.16:30 1868
23.06.16:30 4346
23.06.1630 1192
23.06.16:30 1247
213.06.17:00 1336
23.06.17:00 2665
23.06.17:00 3917
23.06.17:00 5991
23.06.17:30 4225
23.06.17:30 4371
23.06.17:40 6693
23.06.18:00 8445
23.06.18:00 8516
23.06.18:00 2671
23.06.18:00 1755
23.06.18:00 9957

M.Bellucci
C.U.Carabelli
Arneodo/Guinard
J.Kovalik
V.Royer
Y.Uchiyama
P.Kotov
D.Ajdukovic
T.Schoolkate
Yan Bai

).Faria
T.Droguet
F.Bagnis
M.Landaluce
D.Rincon
A.Cazaux
E.Butvilas
Cha.Chen
L.G.Paez
Bhambri/Galloway -
F.Jones
Krejcikova/Ostapen -
F.Marozsan
H.Nys/E.R.Vasselin -
Goransson/Verbeek -
G.Diallo
J.P.Ficovich
G.Den Ouden
Jer.Kym

D.Svrcina
0l.Bonding
A.Dougaz
D.E.Galan
C.Lestienne
S.Mochizuki
Felipe Alves
S.Purtseladze
E.Nava

Y.Shimizu
M.Marterer
A.Gray

L.Draxl
E.Villoslada
Dabrow./Routliffe
M.Trungelliti
L.N.Tenguere
N.Osaka
RakhimovaySiskova -
V.Azarenka
D.Kasatkina
C.H.Tseng
D.Blanch
J.M.La Serna
B.Kuzuhara
D.Prizmic
A.Blinkova

MIN.1 SET

‘minlsl minls 2

FINAL

1 2
-Q.Halys 227 1.64
-E.Quinn 270 147
-Doumbia/Rebo 2.25 1.62
-AEscoffier 217 1.67
‘M.AHuesler 2,57 1.49
-G.Brouwer 145 2.72
-N.Jarry 3.80 1.26
-B.Hassan 212 170
-F.Diaz Acosta 1.11 6.40
-N.Budkov Kjae 4.90 1.17
-Z.Piros 192 187
‘A.Pellegrino  1.69 2.12
-R.Peniston  6.00 1.12
-F.Passaro 126 3.75
-U.Blanchet 245 1.53
-|.Buse 132 330
-T.Daniel 175 2.05
-ASorianoB. 7.10 1.06
-K.Cekirge 222 157
Jacq/A.Muller 1.41 2.85
-G.Minnen 275 1.45
Gleason/Kalash1.29 3.50
-L.Sonego 217 1.70
M.Ebden/A.0liv2.32 1.59
Salisbury/N.Sk 2.40 1.55
-J.Munar 154 247
-C.Taberner  2.02 1.77
-F.Misolic 260 1.48
-LKlein 210 171
-0.Jasika 151 252
-J.Kubler 575 113
-S.Shimabukuro4.90 1.17
LiTu 1.85 1.92
-G.0Onclin 164 222
-P.H.Herbert 1.65 2.20
-Alvaro Guillen 1.30 3.45
-D.S.Stricker  3.05 1.36
‘M.Krueger 138 3.00
-V.Gaubas 250 1.52
-K.Jacquet 164 222
-A.Bouquier 156 2.40
-D.Lajovic 250 1.52
-F.Valle 113 490
-XJiang/FHWu 1.51 2.52
-A.Kachmazov 1.88 1.88
‘R.Pascual F. 242 149
-0.Danilovic  1.50 2.60
E.Hozumi/A.Su 1.69 2.15
-L.Siegemund 1.33 3.30
-LSun 135 320
-A.Davidovich F.3.00 1.39
-D.A.Barreto Sa 1.45 2.57
-J.Sperle 1.83 1.88
-.Gimenez 122 385
-G.Piraino 111 6.00
-M.Bouzkova 2.07 1.75

1.46
1.62
1.46
143
1.59
117
1.92
1.44

2.40
1.36
1.26
2.57
1.09
1.55
112
1.28

1.14
1.69
1.09
1.45
151
1.52
1.20
137
159
1.40
1.20
2.55
2.25
132
1.26
1.26
111
1.74
114
1.58
125
122
1.57

1.20
1.35

119
1.28
113
113
17
119
135

1.45

123
1.18
1.22
1.25
119
1.64
1.09
1.28
2.65
1.05
134
141

2.02
1.22
1.85
1.42

171
1.18
2.07
1.27
1.22
119
1.54
1.28
1.18
1.26
1.59

1.05
135
149
1.48
1.92
113
1.72
1.20
1.47
1.53
1.20

1.65
1.35

161
149
1.88
1.85
114
1.65
138
212
2.87
131

FINAL MIN.1 SET
‘ 1 ) ‘minlsl minlsZ‘
23.06.1830 3959 N.Mejia ‘N.Kicker 185 190 136 138
23.06.1830 1718 Max.Jones -R.0livo 295 136 180 1.15
23.06.1900 1064 L.Tien -J.Engel 164 227 124 147
23.06.19:00 2180 H.Watson/Mingge X-M.Kempen/Q.T 2.15 169 149 128
2306.1910 9294 M.Tobon -M.BarreirosR. 1.66 2.10 1.28 147
23061910 9236 T.Farjat -J.ARodriguez 2.40 150 1.59 121
23.06.1910 6668 L.Gerch -P.Rodrigues 140 275 116 1.72
23.06.1930 2233  M.Joint -0.Jabeur 340 132 192 112
23.06.20:00 5489 Alana Boyce -G.Epps 260 1.44
23.06.23:00 9270 T.Tirunelveli -M.Kononova 3.45 1.26
2406.01:00 2143  P.Bertran -M.P. de Almeid 5.80 1.11 2.80
24060200 3408 V.Miroshnichenko -JelenaVico 1.24 3.70
24.06.0200 9485 G.V.Lindgren -D.Deaifi 121 390
24.06.0:00 4671 Y.Zhytelna ‘M.Lambert  2.25 1.57
24.06.03.00 8748 Chr.Li -J.C.Prado Ange 520 1.14 2.60
Baschet
CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
ML M| 4+ H R
2306.11:00 2915 ManilaBatang  -Batang Kankal 16.0 255 187 185
23.06.13:00 8948 Quezon C.C. -Abra Weavers 14.0 225 183 187
23.06.1400 1879 Kaohsiung P.Aquas -New TaipeiKin2.02 171 15 188 182
23.06.1500 3211 Pasay Voyagers  -GenSan Warrio 1.60 220 -3.5 187 183
23.06.2030 9595 Besiktas -Fenerbahce 235 1.62 35 192 188
23.06.2145 9580 Homenetmen -Al Riyadhi 720 105 135 188 1.82
Handbal
FINAL
‘ 1 X ) X X
23.06.1245 6025 Norvegia U21 ‘Ungarial21 1.52 860 3.25 129 235
23.06.12:45 9096  Serbia U21 -Arabia Saudita 1.02 25.0 25.0 11.0
23.06.12:45 5289 Maroc U21 -Macedoniade 7.10 13.0 1.16 4.40 1.06
23.06.1245 6744 Coreea de Sud U21 -Canada U21 250 250 - 120
23.06.1500 4449  Austria U21 Slovenial21 250 7.00 1.85 1.85 1.46
23.06.1500 2581 Bahrain U21 Tunisial21 385 930 139 270 121
23.06.1500 8659 Algeria U21 SUA U21 1.06 20.0 14.0 7.10
23.06.1715 8648 Suedia U21 CroatiaU21 122 12.0 5.70 1.10 3.75
23061715 7635 DanemarcaU2l  -RomaniaU2l 1.04 28.0 27.0 12.0
23.06.1930 9420 Insulele Feroe U21 -FrantaUl21  3.05 870 1.56 2.25 1.33
23.06.1930 7458 PortugaliaU21  -JaponiaU21 1.04 270 190 - 9.00
23.06.1930 2603 Polonia U21 -BraziliaU21 242 740 1838 182 1.50
23.06.1945 3262  Egipt U21 ElvetiaU21  1.14 140 820 1.04 490
23.06.22:00 2746 Germania U21 Spanial2l 295 760 1.63 215 134
Hochel
FINAL TOTAL GOLURI
‘ 1 X 2| A TE TGP ‘
24.06.02:00 2582 Charlotte Check.  -AbbotsfordCa 2.15 4.00 2.72 55 171 2.02
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JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND

VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

23.06.12:00 9535

23.06.12:00 2503
23.06.16:30 9373
23.06.1630 5524
23.06.1630 9280
23.06.1630 1974
23.06.16:30 2887
23.06.16:30 1212
23.06.21:00 6891
23.06.21:00 5493
23.06.21:00 3161
23.06.21:00 6348
23.06.21:00 7563

23.06.21:00 3014
23.06.21:00 4349

23.06.10:30 1473
23.06.12:45 2820
23.06.16:15 9160
23.06.16:30 5887
23.06.16:45 2919
23.06.21:00 9782

24.06.03:00 3413

FINAL

1 )
Z.Anda S.Hallworth  1.22 4.40
H.Guogiang -A.Zizins 141 292
AHill -S.Craigie 166 2.25
N.Robertson -Leone Crowley 15.0
S.Maguire -K.Gurbaxani  1.04 11.0
Z.Surety -Gong Chenzhi 1.43 2385
P.Junxu ‘H.Yassen 15.0
T.Un-Nooh -F.Quinn 1.15 5.50
T.Ford -M.Baranowski 1.20 4.60
A.Carter -F.Nuessle 116 535
S.Donaldson -M.Mann 141 292
M.Stevens -Sahil Nayyar 15.0
M.Selby -A.Ursenbacher 1.16 5.40
S.Moody -AKowalski 132 3.45
J.Lisowski -ASarkhosh  1.09 7.50

Cricket

FINAL

1 )
Murshidabad Kings -Lux Shyam Kol 2.15 1.65
Dragons (F) -Scorchers (F) 1.71 2.07
Alembic Warriors -Ami Super Ave 1.73 2.02
Shrachi Rarh Tigers -Servotech Silig 2.30 1.58
Chepauk S.G. -Ruby Trichy W.1.41 2.75
Indiile de Vest(F) -Africa de Sud ( 2.57 1.47
Mi New York -San Francisco 2.07 1.70

Atentie meciurile se pot juca pe mai multe zile !

23.06.11:00 1495
23.06.11:00 3987
23.06.1430 6054
23.06.15:30 3167
23.06.17:00 9850

ex-Astralis Talent
Rebels Gaming
HEROIC Academy
Nexus

Copenhagen Wolve -Parivision

Counter-Strike

lFINAL2
-XI Esport 123 390
-GenOne 146 257
-ESCGaming  2.67 143
K27 1.50 2.47
440 1.17

23.06.07:00 8505
23.06.08:00 6427
23.06.08:00 9666

23.06.09:00 7728
23.06.09:00 7809

Volel
FINAL HANDICAP PUNCTE
‘ 1 ) ‘ S WL HR
23.06.11:00 6128 Cignal Spikers (F) -Solar Spikers ( 1.08 6.40
13.06.1330 6332 Creamline (F) -Akari Chargers 1.09 6.00
23.06.16:30 4551 Pakistan -Qatar 287 136
23.06.18:55 7375 Radotin A -Podoli C 340 1.26
13.06.18:55 2084 Branik B -Astra A 262 143
13.06.19:00 6795 Bahrain -Coreea de Sud 2.57 1.44
24.06.0030 1024 Paineiras U21(F) -SaoJose U21(F1.29 3.20
24.06.00:55 9652 Louveira U21(F)  -Guarulhos U21 1.07 6.80
24.06.01:30 6300 Sorocaba U21(F) -Realizar U21 (F2.17 1.60
Baseball
FINAL HANDICAP
‘ 1 ) ‘ S HH
24.06.0135 2691 Baltimore Orioles -Texas Rangers 1.75 2.07 -1.5 240 156
24.06.0210 5721 New York Mets  -Atlanta Braves 2.02 1.80 15 164 222
2406.0210 7533 Cincinnati Reds  -New York Yank2.02 1.80 15 1.63 2.22
24.06.02:40 8239 Minnesota Twins -Seattle Marine 2.00 1.82 15 1.60 2.30
24.06.0240 7253  Milwaukee Brewers-Pittsburgh Piral.48 2.65 -1.5 1.95 1.82
24.06.02:40 3266 Chicago White Sox -Arizona Diamo 2.07 1.76 15 1.63 222
24.06.02:45 6992 St.Louis Cardinals -ChicagoCubs 1.88 192 15 154 242
24.06.0438 2664 LA Angels -Boston Red So 2.05 1.78 15 161 227
Darts
FINAL
1 )
23.06.11:35 3689  K.Viinikainen -Natalie Gilbert 1.24 3.70
23.06.11:55 5057 P.Pauling -G.Hayter 3.00 1.34
13.06.1210 9022 K.Hutchinson -T.Gulliver 1.85 1.85
13.06.1230 6993 Natalie Gilbert -Paige Pauling 2.00 1.73
23.06.12:45 2453 Trina Gulliver -Kirsi Viinikaine2.25 1.57
23.06.1305 2330  G.Hayter -K.Hutchinson 1.28 3.30
23.06.1320 8117 Natalie Gilbert ~ -T.Gulliver 210 1.66
2.06.1340 4173  P.Pauling -K.Hutchinson 1.85 1.85
23.06.13:55 9179  K.Viinikainen -G.Hayter 192 178
23.06.1415 1988  Trina Gulliver -Paige Pauling 1.72 2.00
23.06.1430 4067 G.Hayter -Natalie Gilbert 1.19 4.25
23.06.1450 7128 K.Hutchinson -K.Viinikainen 2.47 1.48
23.06.15:05 8992 G.Hayter -T.Gulliver 1.24 3.65
13.06.1525 4526 K.Viinikainen -P.Pauling 129 330
23.06.15:40 9762 Natalie Gilbert  -Kirsty Hutchins2.00 1.73
Snooker
FINAL
[ ]
13.06.12:00 5164 G.Wilson -Y.Gao 143 282
23.06.12:00 7369 Lyu Haotian -Bai Yulu 1.13 6.00
23.06.12:00 3965 L.Hongyu -|.Burns 1.52 255
23.06.1200 8581 D.Wells -C.Bingyu 161 235
23.06.12:00 4032 Y.Sijun -Xu Yichen 1.06 9.70

23.06.1000 4194
23.06.10:00 7154
23.06.11:00 7675
23.06.11:00 1562
23.06.12:00 2232
23.06.12:00 5915
23.06.13:00 4279
23.06.13:00 7020
23.06.14:00 6095

Saigon Secret
TT Young

WE Academy
Fearx Youth
Hle Challengers
Bilibili Junior

LGD Gaming Youth -Frank

LNG Academy
Top Challenger

Detonation Focusm -Saigon Dino

Kt Challengers
Weibo Youth
Vikings Academy

League of Legends

FINAL

1 )

Oh My God Academ -Afreeca Freecs 1.85

-Team Flash  2.32
-Nongshim Red 2.95
‘Reject 1.36

-Bro Challenger 1.57
-Anyone's Lege 1.44
QT DIG 1.10
232
-Deep Cross Ga 2.32
-Gen.G Academ 2.37
3.85
T1 Challengers 1.19
-Edward Youth 1.54
-Burning Core 1.20

1.85
1.54
1.35
2.90
227
2.60
5.75
1.55
1.54
151
122
415
232
4.00
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JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

FINAL MIN.1 SET
‘ 1 ) ‘minlslminlsZ‘

24.06.1200 6552 S.Kartal J.0stapenko  2.40 157 157 123
[ 1406.1200 7826 M.Linette D.Yastremska 227 163 151 125
2061400 8314 Drx Challengers  -Dplus Challeng 1.10 5.75 24061200 1584 RSramkova Jlristian 151 255 121 162
24.06.12:00 1721 Ann Li -ERaducanu  3.75 1.27 2.05 1.10
24.06.12:00 7921 E.Cocciaretto -K.Rakhimova 142 290 117 173
Dota 2 24.06.12:00 5764 V.Gracheva -C.0sorio 190 190 137 137
24.06.12:00 3552  S.Kenin -K.Birrell 139 300 115 1.77
FINAL 2406.12:00 3687 S.Aoyama/K.Piter -S.W.Hsieh/M.Jo2.67 146 1.73 117
\1—2‘ 24.06.12:00 4050 Bouzkova/Danilina -C.Bucsa/M.Kato1.69 2.15 1.28 1.49
B06.0600 414 InterActive Ph.  -Carstensz 136 287 2406.1200 8093 Dolehide/Krawczyk -Olmos/Zarazua 1.45 2.70 117 1.73
13060500 9771 Castawake “Grey 120 4.00 24061300 5835 N.Borges JPinnington J. 161 235 124 153
1306.1000 8471 Tidebound Wildeard - 1.20 4.00 06,1300 7512 GMPerricard  CNorrie 230 162 145 122
1061000 7201 Xtreme Gaming  -BetBoom  2.02 171 24061300 2474 L.Darderi M.Giron 240 159 150 122
23061300 6589 Edge Tundra 510 1.14 24061300 3073 J.Fearnley F.Cobolli 182 200 133 141
5061300 1107 TeamLiquid 06 140 275 24061300 4614 A Bublik FComesana 125 4.00 108 1.97
13.06.1600 2580 AVULUS “Heroic 265 142 24061300 4331 AVukic JDuckworth 145 277 116 161
13061600 3363 Aurora ‘Gladiators 167 2.07 24061300 8713 G.Loffhagen RoOpelka 380 127 190 1.09
2061900 6117 Nigma Galaxy  Virtuspro  1.63 215 2406.13:00 5612 C.Broom/).Paris  -J.Cash/Glasspo 6.30 1.11 3.05 -
13061500 3251  Team Spirit Natus Vincere 1.16 4.5 24061300 8588 C.Harrison/EKing -APavlasek/).zi 142 280 114 169
23062100 2178 Lynx ‘Runa 390 122 24061300 2203 Stevenson/Willis -J.Murray/RRa 3.00 137 178 1.12
2406.13:00 7142 T.M.Etcheverry  -R.BautistaAgu2.2) 166 148 126
24061300 7712 B.Bonzi B.Holt 141 292 115 166

24.06.2025.

24.06.13:00 2894 S.Mansouri/N.Mekti -A.Michelsen/L. 1.69 2.12 1.26 1.43
24.06.13:00 2806 A.Erler/Co.Frant. -S.Gonza/A.Kraj2.42 1.55 154 1.20
Fotbal 24061300 7849  F.CabralMiedler -GonzalezMolt 2.05 1.75 140 128
24.06.1300 1104 BolelliVavassori  -Andreozzi/Arri 1.33 3.25 1.10 1.82

K AL | pOMEd TC&MBF 24161400 8598 Mihalikova/Nicholls T.Babos/L Stefa1.87 190 136 138
1061600 2080 FasilKenema  -SidamaCoffee 3.05 305 225 147 250 215  M06100 1539 VXwZYang  XiWangSazh 175 205 130 142
20061800 5942 AC Oulu SIKSeinajoki 410 375 171 217 161 161 %10 6664 LEAmbrogi  -ABarena 235 137 180 115
20061800 7422 Haka Valkeakoski -KuPS 290 325 225 185 185 169 M1 6081 HCasanova  -MKestelboim 130 250 120 161
206183 1670 Ekenas IF Jaro 262 310 252 166 210 185 061600 5236 LMidon Nicolas Baena 101 130 - 545
106163 6231 DFKDainava  -BangaGargzda28) 310 237 163 215 190  X0018%0 706 GVillanueva  JAHSerrano 139 285 116 176
2061830 7053 FK Zalgiris Hegelmann 220 325 295 185 187 171 2001800 9161 GBueno Glhusto 149 250 120 162
061900 6977 KaunoZalgiris  -Pamevezys 197 330 345 180 190 176 001800 9244 FRoncadeli -PBoscardinD. 212 168 147 128
206200 9728 Benfica BayernMunch 470 315 192 195 187 168 24.06.18:00 8798 G.A.Olivieri -CHuertasdel P1.35 3.05 1.14 182
24.06.22:00 5411 Auckland City -CA Boca Junior 50.0 30.0 101 12.0 1.04 4.25
25.06.0200 1145 Guadelupa -Guatemala 310 3.50 220 1.82 200 1.80
25.06.0200 8854 Panama -Jamaica 227 335 310 1.78 2.05 1.82

25.06.0330 5417 Independ.Santa Fe -Independ. Med 2.35 3.00 3.25 157 227 192
25.06.04:00 1408 Esperance Tunis  -Chelsea 920 565 131 217 170 215
25.06.0400 9566 Los Angeles FC  -Flamengo 460 385 1.74 197 185 182

25.06.0500 8938 Canada -ElSalvador 1.6 6.10 9.60 2.50 1.54 2.00
25.06.05:00 8335 Honduras -Curacao 222 325 330 1.72 212 1.87
Tenis
FINAL MIN.1 SET

‘ 1 ) ‘minlsl minlsz‘
24.06.11:00 4007 0.Roca B. -R.PachecoM. 167 212 127 145
2406.11:00 2188  F.Forti -M.Houkes 167 212 128 147
24.06.11:00 9678 F.FerreiraSilva  -A.Vatutin 227 159 154 1.25
24.06.1:00 5705 M.Erhard -C.Negritu 159 225 125 152
24.06.1:00 9370  M.Poljicak STravaglia 157 232 123 154
24.06.12:00 2724  L.Fernandez -J.Paolini 280 145 1.70 1.18
24.06.12:00 9726 J.A.Burrage -M.Uchijima  1.66 222 127 150
24.06.12:00 9937 H.Dart -B.Krejeikova 282 143 173 117

24.06.1200 6381 Mingge Xu -P.Stearns 290 141 175 116
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JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Oferta Cronologica Saptamanala

ATP - Eastbourne (MBR) - Dublu FNAL  MINISET

) ‘minlsl mmlsz‘

24.06.2025. B
24.06.13.00 5612 C.Broom/J.Paris  -J.Cash/Glassp 6.30 1.11 3.05
Fotbal 2406.13:00 8588 C.Harrison/E.King -A.Pavlasek/.z 1.42 280 1.14 1.69

2406.13:00 2203 Stevenson/Willis  -J.Murray/R.Ra 3.00 137 1.78 1.12

CONCACAF - Gold Cup - Gr.B

FINAL TG MECI GG COMB [
‘ 1 X ) ‘ 0 3+j @ r Suprafata de joc: larbd.

25.06.05:00 8938 Canada -El Salvador  1.26 6.10 9.60 250 1.54 2.00 ATP - Mallorca (SPA) FINAL MINLSET

25060500 8335 Honduras Curacao 222 325 330 172 212 187 | 12 |minist mnis2)

in Canada si SUA. 2406.1300 7142 T.M.Etcheverry  -R.BautistaAg 222 1.66 148 1.26
2406.13:00 7712 B.Bonzi -B.Holt 141 292 115 1.66

CONCACAF - Gold Cup - Gr.C FINAL TG MEC jﬁ COMBF Suprafata de o arb.

‘ 1 X 1 ‘ 02 3+ GG

25.06.0200 1145 Guadelupa -Guatemala  3.10 3.50 220 1.82 2.00 1.80 ATP - Mallorca (SPA)-DUb|U EINAL MINLSET
2506.0200 8854 Panama Jamaica 227 335 310 178 205 182 |12 |minisT minis2)
in Canada si SUA. 2406.13:00 2894  S.Mansouri/N.Mekti -A.Michelsen/L. 1.69 212 126 143

] ] 24.06.13:00 2806 A.Erler/Co.Frant. -S.Gonza/A.Kr 2.42 155 154 1.20
Columb|a-aneraA-Apertura-Plaﬂof}‘ AL | JoHEC TC&MBF 161300 7849 F.CabralMiedler -GonzalezMolt 205 175 140 128
24.06.13:00 1104 Bolellivavassori  -Andreozzi/Arr 1.33 325 110 1.82

Suprafata de joc: larbd.

25.06.0330 5417 Independ.Santa Fe -Independ.Me 2.35 3.00 3.25 157 227 192

Etiopia - Premier League FINAL TG MECI jG COMBF

BRI Challenger - Lima (PER)
24.06.18:00 2082 Fasil Kenema -Sidama Coffee 3.05 3.05 2.25 147 250 215 ‘

FINAL MIN.1 SET
1 ) ‘minlsl m'mlsZ‘

24.06.1800 6664 L.E.Ambrogi -A.Barrena 295 137 180 1.15

Finlanda - Cupa FINAL TG MEC TCOMBF 2406.1800 6081 H.Casanova M.Kestelboim 150 250 120 161

o ‘ ! ! ! ‘ L B 24.06.18:00 5236 L.Midon -Nicolas Baena 1.01 19.0 - 545

2061800 5942 AC Oulu | SIKSeinajod 410 375 171 217 161 161y 006 Guilanueva  -LAMSerrano 139 285 116 L76

24.06.1800 7422 Haka Valkeakoski -KuPS 290 325 225 1.85 185 1.69 2061800 9161 G.Bueno G.Llusto 149 250 120 162

2061630 1670 Ekenas IF laro 262 310 252 166 210 185 )5 1500 944 FRoncadelli  -PBoscardinD 212 168 147 128

Sferturi. Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor. 2.06.1800 8798 G.A.Olivieri CHuertasdel 135 3.05 114 182
Campionatul Mondial a|C|UbUI'i|OI'20ﬁ5-GF.F@\IAL | 76 MEC jecomsf Suprafta e joc Zgud
T S O A M PO I _

406,200 9728 Benfica sayemmune 470 315 192 195 187 1 Cnallenger-Milan (ITA) | L ‘miﬂ'f‘ilmﬂﬂsz‘

24.06.22:00 5411 Auckland City -CABoca Junio 50.0 300 101 120 104 425

‘ 24.06.11:00 4007 0.Roca B. -R.PachecoM. 1.67 212 127 145
In SUA. 2406.1100 2188 F.Forti ‘MHoukes 167 212 128 147
. - - 24.06.11:00 . ira Si ‘A. i . . . .
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.Ba Toue cocougp v %78 RremeiraSiha o Avatutin 227 159 154 125
1 X ) ‘ 02 3+j 66 r 2406.11:00 5705 M.Erhard -C.Negritu 159 225 125 152
2506.0400 1408 Esperance Tunis  -Chelsea 920 565 131 217 170 2.15 2406.1100 9370 M.Poljicak STravaglia 157 232 123 154
25.06.04.00 9566 Los Angeles FC  -Flamengo 460 3.85 174 197 185 1.82
) ; ; WTA - Bad Homburg (GER) FNAL | MINISET
In SUA. 1 ) ‘minlsl m'mlsZ‘
. . 2406.1200 2724  L.Fernandez -J.Paolini 280 145 170 118
Lituania - A Lyga FINAL TGMECI GG COMB o
1 X ) ‘ 0 3 j 66 f Suprafata de joc: larbd.
24061830 6231 DFK Dainava -Banga Gargzd 2.82 3.10 237 1.63 215 1.90
- re (GER) - Dubl FNAL  MINISET
2406.1830 7053 FK Zalgiris Hegelmann 220 3.25 295 185 1.87 171 WTA - Bad Homburg (GER) - Dublu ‘ 12 ‘mmlslmsmsz‘

24061900 6977 Kauno Zalgiris ~ -Pamevezys 197 330 345 180 190 176 24.06.1400 8598  Mihalikova/Nicholls T.Babos/L.Stef 1.87 1.90 136 1.38
24.06.14:00 1539 Y.Xw/Z.Yang XiWang/sa.z 175 2.05 130 1.42

Suprafata de joc: larbd.

Tenis
WTA - Eastbourne (MBR) FINAL MIN.1 SET

ATP - Eastbourne (MBR) FINAL MIN.1 SET ‘ 12 ‘minlslmmlsz‘

‘ b ‘mi“m mi"m\ 2061200 9726 J.ABurrage MUchijima  1.66 222 127 150
2406.1300 5835 N.Borges J.Pinnington) 161 235 124 153 2061200 9937 H.Dart BKrejcikova 282 143 173 117
24.06.13:00 7512 G.M.Perricard -C.Norrie 230 1.62 145 1.22 24061200 6381 Mingge Xu P.Stearns 290 141 175 116
24.06.13:00 2474 L.Darderi -M.Giron 240 159 150 1.22 2061200 6552 S.Kartal JOstapenko 240 157 157 1.3
2061300 3073 ) Fearnley FCobolli 182 200 133 141 24061200 7826 M Linette D.Yastremska 227 163 151 1.5
J6. 1300 4614 - A Bublik ‘Flomesana 125 400 108 197 061200 1584 RSramkova  ACrisan 151 255 121 162
24.06.1300 4331  AVukic J.Duckworth 145 277 116 161 2061200 1721 Ann Li ERaducanu 375 127 205 1.10
24061300 8713 G.Loffhagen ROpelka 380 127 190 109 4061200 7921 ECocciaretto  -KRakhimova 142 290 117 173

Suprafata de joc: larba. 24.06.1200 5764 V.Gracheva -C.0sorio 190 190 137 137
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WTA - Eastbourne (MBR) FINAL

1 1

MIN.1 SET
‘minlsl minls 2

24.06.12:00 3552  S.Kenin

Suprafata de joc: larbd.

-K.Birrell

139 300 115 177

SUA - MLS FINAL

1 X

TGMECI GG COMB
) ‘o-z 3|66

26.06.02:30 8678 Columbus Crew  -Atlanta Unite 1.71 4.20
26.06.0230 8027 Montreal -Cincinnati 3.05 355
2606.0230 6311 New England Rev. -Nashville 292 345

WTA - Eastbourne (MBR) - Dublu

FINAL
1

MIN.1 SET
) ‘minlsl minls)‘

24.06.12:00 3687 S.Aoyama/K.Piter -S.W.Hsieh/M.J 2.67 1.46 173 1.17
24.06.12:00 4050 Bouzkova/Danilina -C.Bucsa/M.Kat 1.69 2.15 1.28 1.49
24.06.12:00 8093 Dolehide/Krawczyk -Olmos/Zarazu 1.45 2.70 1.17 1.73

Suprafata de joc: larbd.

26.06.0230 4587 Toronto -New YorkRB  3.20 330
26.06.0330 5448 Chicago Fire Philadelphia 2.20 3.70
2606.03:30 2566 Dallas S Earthquake 2.22 3.65
2606.03:30 2167 Sp. Kansas City  -Charlotte 2.60 3.60
26.06.03:30 1469 Minnesota United -Houston Dyna 1.82 3.75
26.06.03:30 1170 Saint Louis City  -Orlando City 2.95 3.65
2606.0430 5101 Colorado Rapids  -LA Galaxy 220 3.60

Baschet

EuroBasket (F) - Playoff

M (M2 ‘

26.06.0530 7063 Vancouver Whiteca -San Diego FC  2.20 3.45

435 255 152 155
227 205 178 165
240 200 1.82 166
232 177 207 182
305 242 157 150
305 242 157 149
2.57 235 160 151
420 200 182 175
227 227 164 154
315 230 163 1.54
325 207 177 163

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL

H1 H2

)
|

24.06.1730 2973  Franta (F)
24.06.2030 5464 Italia (F)

-Lituania (F)
-Turcia (F)

1.05 120 -175 192 188
1.80 205 -1.5 1.90 192

China - Super League [

TGMEC GG COMB
1 ‘ 02 3+ 66

25.06.1400 8653 Qingdao Hainiu  -Zhejiang Prof 3.15 3.50
25.06.1400 9815 Shanghai Shenhua -Tianjin Jinme 1.41 4.90
25.06.1435 2009 Meizhou Hakka  -Beijing Guoan 5.20 4.50
25.06.1435 9786 Changchun Yatai -Qingdao West 3.00 3.50

SUA - WNBA (F)

M 2

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL

H1 H2

)
|

25.06.03:00 5697 Washington M. (F) -Minnesotaly 3.35 1.34
25.06.03:00 5460 Chicago Sky (F)  -Los AngelesS. 1.95 1.90
25.06.03:00 5092 Dallas Wings (F)  -AtlantaDrea 3.15 1.38
25.06.05:00 7765 Seattle Storm (F) -Indiana Fever 1.92 1.92

1.85 195
1.82 2.00
192 188
1.80 2.02

2506.1435 7521 Shandong Taishan -WuhanT.T. 149 470
25.06.15:00 3466 Chengdu Rongchen -Shenzen Xinp 1.20 6.80

Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.

212 222 159 151
6.30 2.65 143 164
152 257 144 156
220 195 1.77 166
525 280 139 1.5
120 270 1.41 2.00

Ecuador - Serie A- Faza 1 ‘ [

TGMEC GG COMB
1 ‘ 02 3+ 66

2606.03:00 2898  Univ.Catolica(ECU) -CS Emelec 158 3.90

Germania - BBL - Playoff

M1 (M2 ‘

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL

H1 H2

)
|

24.06.21:00 6249 Ulm

-BayernMunc 227 1.67 35 188 192

525 188 1.82 190

Finlanda - Ykkonen ‘ 1 FII;I(AL

TGMECI GG COMB
1 ‘ 02 3+ 66

25.06.1830 3020 JJK Jyvaskyla ‘MP Mikkeli  2.00 3.85

Snooker

Wuhan Open - Calificari FINAL

1 )
2406.12:00 4043 Ja.Page -R.Muir 1.26 3.90
2406.1200 7671 Le.Peifan -N.0.Yee 1.03 13.0
24.06.12:00 5408 R.Milkins -W.Yuchen 176 2.07
24.06.12:00 6710 XuSi -C.Totten 121 445
24.06.12:00 8493 R.Day -Jonas Luz - 150
24.06.12:00 5892 C.Wakelin -M.Fu 152 255

24.06.12:00 3546 D.Gilbert
24.06.1630 8449 B.Hawkins
24.06.1630 2452  B.Woollaston
24061630 7455 S.Bingham
24.06.1630 7391 J.Jones

-K.W.Cheung 121 4.50
-J.Leclercq 121 450
-K.Doherty 1.26 3.90
‘L.Highfield 141 2.92
-0.Brown 110 7.10

292 272 141 140

Campionatul Mondial al Cluburilor ZOﬁS EGI'.FIB;AL

TGMECI GG COMB
) ‘o-z 3|66

26.06.04:00 3381 Inter Milan
26.06.04:00 5240 Urawa R.D.
in SUA.

-CARiver Plate 1.92 3.10

-Monterrey  5.00 3.85

475 195 1.85 168
169 197 185 1.83

Campionatul Mondial al Cluburilor ZOﬁS -16I'.F|FI§(AL

TGMEC GG COMB
BRI

25.06.22:00 9992 Mamelodi Sundow -Fluminense  4.00 3.65

190 190 1.92 1.80

25.06.22:00 4408 Borussia Dortmund -Ulsan HD 124 650 11.0 2.65 149 2.05

in SUA.

Japonia - J1 League FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X )] ‘ 02 3+ GG

25.06.13.00 6391 Kawasaki Frontale -Albirex Niigat 1.92 3.70
2506.13:30 1748  Yokohama Marinos -FC Tokyo 235 3.50

380 205 177 167
292 212 172 159

Kazahstan - Cupa

TGMECI GG COMB
) ‘o-z 3|66

2.82 157 225 195
630 1.58 225 255

TGMEC GG COMB
B

1.64 220 160 1.64

TGMEC GG COMB
1 ‘ 02 3+ 66

FINAL
24.06.1630 6222 J.Robertson -L.Pullen 129 3.60 ‘ 1 X
24061630 9424 K.Wilson CBenzey 102 14.0 25061300 5183 Kyzylzhar Ordabasy 245 3.00
2061630 5214 A.McGill ). White 115 5.65 2506.1800 8348 Tobol Kostanay  -Zhenis 145 4.00

Semifinale. Se pot juca pe teren neutru.
25.06.2025. Letonia - Virsliga ‘ FINAL
1 X
25.06.1900 2506 Tukums 2000/TSS -Liepaja 420 4.00

Fotbal

Lituania - A Lyga FINAL
CE U21 2025 - Playoff FINAL TG MECI ‘ X
[r o ey 1506.1900 8894 Dziugas Telsiai  -Riteriai 207 335

25.06.19:00 6410 Anglia U21
25.06.22:00 9554 Germania U21

Semifinale. In Slovacia.

Olandal21 222 3.55 310 2.02 180 1.65
-FrantaUl21 275 3.20 2.65

25.06.1900 8762 FA Siauliai Suduva 3.05 3.40

315 178 192 1.78
210 1.90 1.82 1.70
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JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
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FINAL
B

Peru - Liga 1- Apertura

TGMECI GG COMB
) ‘o-z 3|66

26.06.03:00 3373 Atletico Grau -Universit.Dep 3.60 3.10

207 158 222 195

Argentina - Cupa

28.06.03:10 2413 CA Belgrano

FINAL

Suedia - Division 2 - Norrland Vaar So?ra
1 X

TGMECI GG COMB
) ‘o-z 3|6

FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X 2 ‘ 02 3+T 6 F
415 6.00 1.51 240 270

-Def. Belgrano 1.49

Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.

_ Brazilia - Brasileiro Superbet - Serie B FINAL TGMEC GG COMB
25.06.20:00 6100 Lucksta IF -Kubikenborgs 2.60 4.00 2.15 ‘ 1 X ) ‘ 02 3+ | G6
26.06.0100 3465 Criciuma Avai 217 315 355 153 2.5 215
Baschet Canada - Premier League | FINAL | TG MEC jGCOMBf
1 X )] 02 3+ GG
Spania-ACB-PIayoff ClsTIGh MECIUL HANDICAP(INC.PREL)‘ 28.06.0500 5312 Pacific ‘VancouverLa 2.07 330 340 176 195 178
M o+ H1 H2
506,015 7606 Valencia RealMadrid 197 187 15 185 197 Coreea de Sud - K League 1 K N ‘U_IGMECL TCGOGMBE
27.06.1330 9675 Gimcheon Sangmu -Jeonbuk 272 320 255 195 176 1.60
27.06.1330 4402 Daejeon Citizen  -Jeju SK 230 325 3.05 1.69 2.05 1.80
26.06.2025.
Ecuador - Serie A - Faza 1 ‘ FINAL ‘ T6 MECI TCOMBF
1 X )i 02 3+ GG
Fotbal 28.06.0300 7329 Deportivo Cuenca -MushucRuna 2.15 320 330 164 212 190
Argentina - Cupa ‘ o ‘ Tl WGCGOGMBF Finlanda - Ykkosliiga ‘ o ‘ Jouee, TGCGOGMBF
Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
N . _ Irlanda - Premier Division FINAL TGMECI GG COMB
Brazilia - Brasileiro Superbet - Serie B FINAL T6 MEC jecomsr \ Lox \ 03 |6
\ L \ 3w 27.06.21:45 7052 Cork City St.Patrick's At 3.90 3.50 1.85 170 2.02 192
2706.0335 2786 CRB AL AmericaMG  2.30 325 310 166 222 1.90 2706.2145 5241 Bohemians Dublin -Sligo Rovers 1.45 4.5 650 195 176 1.97
. 06.21: i -Drogh i 1. . . . . 97
Chma-Super League VAL TEMEC GG COMB 27.06.21:45 1277 Derrndty. rogheda Uni 1.82 335 430 164 212 19
‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 f 27.06.21:45 8184 Galway United Shelbourne 237 295 3.15 162 215 185
26061435 8788  Shanghai Port -Dalian Yingbo 133 540 7.40 2.62 143 173 27.06.22:00 7751 Shamrock Rovers -Waterford 137 4.55 7.70 2.07 168 197
206.1500 7273 Yunnan Yuk HenanFC 237 355 270 222 159 152 C
_ nnan TUn-Henan Irlanda - First Division FINAL T MEC TGCOMBF
Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor. 1 X ) ‘ 02 3+ 66
. : . 27062145 9143 Dundalk .Cobh Rambler 1.72 3.50 435 175 197 192
Campionatul Mondial al Cluburilor ZOZE Gréw | pOMEC j“&”'ﬁf 7062145 1805 TreatyUnited  FinnHarps 160 360 510 180 190 192

26.06.22:00 7031 Wydad Casablanca -Al Ain 272 350

Tn SUA.

250 197 1.85 1.69

27.06.21:45 6089

27.06.2145 5347 Wexford

Athlone Town
-Kerry

-Bray Wandere 2.52

2.00

3.35
3.25

247 200 1.72 160
345 167 207 1.90

Campionatul Mondial al Cluburilor 202? -IGI'.H;I(AL

TGMEC GG COMB
BRI

F

-Real Madrid  8.90 6.20
148 480

27.06.0400 1904 RB Salzburg
27.06.0400 2372 Al Hilal
in SUA.

-Pachuca

129 3.05 138 172
6.00 2.65 149 1.65

Peru - Liga 1 - Apertura

27.06.21:00 1341  Ayacucho

28.06.0130 5501 Deportivo Binacion -

B

FINAL

TGMEC GG COMB
1 ‘ 02 3+ GG

-Los Chankas C 2.27

Huancayo 3.05

3.25
345

300 175 197 1.80
215 183 187 173

Suedia - Superettan

Fotbal australian

Australia - AFL

FINAL
1 1

E

27.06.20:00 5720 Brage

27.06.20:00 5974 Varberg Bol$S

HANDICAP
ow |

26.06.1230 4862 Port Adelaide P.  -Carlton Blues 1.65 2.10

5.5 1.85 187

B

FINAL

TGMECI GG COMB
1 ‘ 02 3+ 66

-Sandviken IF 232
-Utsikten

171

335
3.80

282 197 175 162
425 197 175 1.74

Australia - AFL

27.06.1240 1722 Sydney Swans
28.06.06:20 7059 Gold Coast Suns

B

FINAL

Fotbal australian

HANDICAP

1 ‘ 1+ H1 H2

Western Bulld 2.32 1.54 9.5 185 1.85
-MelbourneD. 136 2.90 -17.5 1.85 1.85

TGMEC GG COMB
1 ‘ 02 3+ GG

F

27.06.2025.
Fotbal
Finlanda - Veikkausliiga ‘ FINAL
1 X
27.06.18:00 7334  IF Gnistan ‘Inter Turku ~ 3.85 3.65
27.06.20:00 8130 KuPS -HJK Helsinki  2.95 3.40

190 2.07 176 166
232 197 183 166

28.06.2025.
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Coreea de Sud - K League 1 | FINAL | TG MEC GCOMBF
1 X )] 02 3+ 66
Fotbal 2806 1300 1995 Suwon FC Gangwon 245 320 282 170 205 182
Finlanda-Veikkausliiga VAL —— TCOMBF 28.06.13.00 5005 Anyang -Gwangju 3.05 3.05 240 151 237 2.02
‘ ML, ‘0'2 i Ecuador - Serie A- Faza 1 FINAL TGMECI GG COMB
28.06.12:00 3649 SJK Seinajoki -Mariehamn 133 560 740 3.05 139 164 ‘ 1 X ) ‘ 02 3+ | 66 f
28.06.18:00 2928 Haka Valkeakoski -llves Tampere 3.70 3.80 1.88 237 159 155 2806.2200 6257 Delfin Manta 220 320 315 162 215 192
2806.2000 7461  KTP Kotka Jaro 245 340 277 200 182 165 9050030 5740 BarcelonaSC  -LibertadFC 148 430 570 1.90 1.80 200
28.06.23:00 2774 AC Oulu ‘WPSVaasa 290 335 237 1.87 195 1.73 29060300 6753 Orense .LDU Quito 315 320 220 168 207 185
Norvegia - Eliteserien ‘ ,ome ‘OIGMECQ WGC&MBJ Finlanda - Ykkosliiga ‘ FINAL ‘ TG MECI GCOMBF
- + 1 X 2|0 3| @
2806.19:00 2000 Rosenborg Viking 230 385 2.72 257 151 146 28.06.1400 1815 SalPa .Lahti 640 425 142 185 185 212
SUA - MLS FINAL TGMEC GoCOMB0 Amicale intercluburi FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X 1‘0-1 S ‘1 X 2‘0-2 | G
1806.0030 5782 DC United Nashville 385 365 195 247 155 149 206.1900 6503 Ruch Chorzow ~ -WartaPoznan 1.35 515 6.00 292 136 158
1306.0230 3483 Inter Miami Atlanta Unite 155 4.55 540 2.95 140 150 Se pot juca pe teren neutru. Tn cazul Tn care meciul nu se joacd fn formatul de doud reprize a cate 40 sau 45 de min., se va omolog
29.06.0230 7918 Montreal -New York City 2.82 3.25 257 195 185 1.66 _ T
2906.0230 1876 New England Rev. -Colorado Rapi 1.71 3.60 530 180 202 195 Irlanda - First Division AL ToNE TCGOGMBF
2060030 2834 NewYorkRB  -MinmesotaUn 227 330 325 195 185 168 _ [ [
8060 2812 OrlandoCity  Cincinnati 217 335 345 230 163 151 2023 8876 LlongfordTown -UCDublin 325 305 215
29.06.0230 4405 Toronto -Portland Tim 4.00 3.45 195 2.02 180 1.69 Japonia-Jl League ‘ FINAL ‘ TEMECL GG COMB
29.06.0330 9660 Chicago Fire -Charlotte 2.02 340 3.80 2.57 1.51 1.44 1 X 1R 3*7 66 f
29.06.0330 7197 Dallas -San Diego FC  3.05 3.35 235 212 172 157 28.06.1200 7641 Kashima Antlers -FagianoOkay 1.95 340 410 1.68 220 197
29.06.03:30 1878 Houston Dynamo -Saint Louis Cit 1.95 3.45 4.00 215 172 161 2806.1230 1602 Shimizu S-Pulse  -KashiwaReys 2.95 3.60 2.30 200 1.82 166
29.06.0330 7835 Sp.KansasCity  -Real SaltLake 2.05 3.50 3.60 2.47 1.55 147 28.06.13:00 2647 Kyoto Sanga -Gamba Osaka 2.60 3.25 277 173 212 183
29.06.05:30 3888 SJ Earthquakes  -LA Galaxy 255 330 280 247 155 1.44 2806.13:00 4479 Sanfrecce Hiroshim -Nagoya Gram 2.07 3.15 4.00 1.55 2.47 210
29.06.05:30 6638 Seattle Sounders  -Austin 162 410 525 205 1.78 1.83 2806.13:00 7381 Avispa Fukuoka  -Vissel Kobe  3.75 3.45 2.02 166 2.25 2.00
Suedia - Allsvenskan FINAL ToMeC Gecomsp  Japonia - J2 League FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X z‘o-z IS X 2‘0—2 | 6
28.06.16:00 5383 Hammarby IF -Halmstads 129 545 890 225 157 2.00 28.06.12:00 3257 Mito Hollyhock  -TokushimaVo 2.57 292 287 146 252 212
18.06.1830 6621 Osters -Sirius 282 335 237 188 1.82 167 28.06.1200 9520 Kataller Toyama -JEF United Chi 3.75 340 1.92 1.78 192 1.83
. 28.06.1230 1096 Ventforet Kofu  -Ehime 1.88 335 4.00 1.67 2.07 192
Argentina - Cupa B WAL | pOMEC TCGOGMBF 2061300 9086 FujiedaMYFC  dmabari 315 325 220 174 197 178
906,060 8295 Gim.Esgrima Mend. CA Independi 8.70 420 138 157 227 2.80 28.06.13:00 1635 Montedio Yamagat V-Varen Naga 3.30 3.50 2.02 202 171 162
) ) ) . 2806.13:00 8121 Renofa Yamaguchi -Blaublitz Akit 2.22 3.15 3.20 155 230 202
Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
28.06.13:00 7937 Sagan Tosu -lwaki 232 315 300 1.64 212 1.87
Argentina-Primera Nacional - Gr.B FINAL TGMECI GGCOMBO  28.06.13:00 2694 Oita Trinita -Omiya Ardija  3.00 3.05 240 1.61 217 1.90
\ e \ » 3*j 66 2606.1330 7469  Jubilo Iwata VegaltaSenda 2.37 320 285 173 200 178
2806.2130 9166 Talleres Remed.E. -GimnasiaEJu 3.10 292 247 135 295 240 ]
N o _ Norvegia - 1.Dwvision FINAL TGMECI GG COMB
Brazilia - Brasileiro Superbet - Serie B FINAL TG MECI jGCOMBJ 1ox ‘ 02 3 | G
\ o \ S 206.1500 3923 Kongsvinger Raufoss 140 485 610 260 144 164
28.06.21:00 7244 Paysandu -FerroviariaSP 2.25 3.10 340 147 270 222 2806.1700 9308 Lillestrom Sogndal 130 555 760 270 141 173
28.06.22:00 5698 Vila Nova GO -AtleticoGO0 210 3.10 3.80 147 272 227 28.06.1700 1786 Moss Egersund 212 370 295 237 151 147
29.06.00:30 5242 Athletico PR -Coritiba 195 315 430 145 277 235 28.06.17:00 3375 Odd BK Start 230 370 265 215 163 156
. . - 28.06.17:00 Stabaek -Ranhei 183 400 350 260 144 145
Brazilia - Brasileiro - Serie C ‘ FINAL ‘ TG MECI jGCOMBF 35 Stabae anheim
1 X ) 02 3+ GG .
- - d FINAL TGMECI GG COMB
28.06.23:00 7867 Guarani SP -CSA AL 200 320 375 1.59 222 2.00 Peru ngal Apertur 1 X ) ‘ 02 3+j 66 f
2806.1300 7735 Retro PE Londrina 245 330 270 167 207 187 3506100 6709 AD Tarma Dep. Garcilaso 1.97 3.25 3.75 182 190 1.74
2306.0130 1625 SaoBernardo  -Anapolis 151 390 6.20 - 2806.2315 2089 UTC de Cajamarca -SportBoys 207 3.20 350 173 2.00 180
2906.0130 7818  Maringa PontePreta  2.07 335 335 163 215 195 19060015 1657 FBC Melgar AlianzaLima 220 310 330 151 240 207
Canada - Premier League FINAL TGMEC GGCOMB)  Syeqiia - Superettan EINAL TEMECl GG COMB
1 x 1 ‘ S 1 X 2 ‘ 02 3 | G
29.06.0100 1802 Cavalry AtleticoOtta  2.22 330 3.05 195 177 163 2806.1400 2380 Vasteras SK ‘Landskrona  1.90 3.70 350 200 172 165
28.06.1400 5736 Orgryte ‘Helsingborgl 1.88 3.75 3.55 217 162 159
2806.16:00 2012  GIF Sundsvall -Ostersund 220 335 305 1.73 200 1.80
28.06.16:00 7877 Trelleborg FF -Oddevold 195 340 360 1.74 197 1.85
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Australia - AFL

2806.1235 3391  Collingwood M.

Fotbal australian

FINAL
™

‘ 1+ H1

HANDICAP
"

-West CoastEa 1.01 12.0 -56.5 1.87 1.83

UFC 317: Topuria vs. Oliveira

MMA

FINAL
1

[

Brazilia - Brasileiro - Serie C FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X 2‘0-2 3+TGGF
29.06.22:30 1863 Figueirense -ConfiancaSE  1.65 3.85 4.65
29.06.2230 9278 ABCRN ‘YpirangaRS 2.15 335 3.20
3006.01:00 9285 SER Caxias -Ituano 190 3.40 3.80
3006.01:00 7773 Tombense ‘NauticoPE  2.22 335 3.00
China - Super League FINAL TGMECI 6 COMB
1 x 2 ‘ 0 3 j 66 f
29.06.1330 2107 Changchun Yatai  -ShanghaiShe 7.20 500 137 232 154 1.83

29.06.1330 6073 Qingdao West Coas -
29.06.1435 8128 WuhanT.T. .

Qingdao Haini 1.53
Chengdu Ron 5.90

425
4.60

545 217 161 1.73
146 227 156 1.74

29.06.0130 4685 N.Price .Ja.Smith 990 1.05 Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
29.06.0210 6037 J.Diniz -Alvin Hines  1.35 3.10
-K L 1 FINAL TG MECI MB
29.06.03:00 7396 T.McKinney -V.Borshchev  1.52 2.50 Coreea de Sud eague ‘ 1 X ) ‘ 0—2G CL WGC& f
2906.0320 7045  H.Amil JDelgado 235 157 29.06.1300 5703 FC Seoul Pohang Steele 2.05 3.25 3.60 161 220 197
29.06.03:40 9243 V.Araujo T.Cortez 295 139 ]
29060400 7044 JHermansson  -G.Rodrigues 2.5 151 Ecuador - Serie A- Faza 1 ‘ 1 F”)‘(AL ) ‘ UEGMEC; WGC&MBF
B0 483 palbot Flima 252 130 2906 1100 §523 Tecnico Universit. -CDEINaciona 2.05 340 335 175 197 180
U520 4738 B Dariush AMoieano - 217 167 ——— :Wj:cllj) nde.devall 275 315 250 170 205 150
pis e A3 B Roywal v L8 1% 05 00 8400 c:[;v;mama .cl;:plle a 250 315 275 152 237 205
29.06.0600 1035 A.Pantoja -K.Kara-France 1.36 3.10 S acara > Hmelec : : g : : g
29.06.06:20 7356 1.Topuria -C.0liveira 122 420 Finlanda.YkkOS“iga ‘ FINAL ‘ 6 MECI TCOMBF
1 X )i 02 3+ GG
29.06.16:00 2297 JIPPO ‘KaPa 135 500 630 270 141 1.65
29.06.2025. .
Islanda - Urvalsdeild ‘ FINAL ‘ TG MEC TGCOMBF
1 X )] 02 3+ GG
Fotbal 2906.2000 9922 IF Vestri AAAkranes 230 360 272 242 150 145
Norvegia - Eliteserien FINAL Tomec Gocomgp  Norvegia - 1.Division FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X z‘o-z 3+jca ‘1 X 2‘0-2 N
29061530 3914 Haugesund Kristiansund  2.80 3.45 240 195 1.87 168 2906.1800 9307 Lyn FK -Asane 188 3.90 340 227 156 156
29.06.18:00 4904 Bodo/Glimt -Sarpsborg08 1.28 6.10 8.40 3.25 135 166 Peru - Lica 1- Apertura AL TEMEC €6 COMB
29.06.18:00 9607 Bryne -HamKam 197 360 360 195 185 1.75 g P ‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 f
2306.1800 3116 Fredrikstad “Tromso 237 315 305 166 225 188 9051900 8494 Sporting Cristal  -Com. Unidos 1.20 670 11.0 275 1.40 195
29061800 6027 Molde KFUMOslo  1.80 3.60 435 1.83 2.00 185 29.06.2300 9989 Alianza Atletico  -Atletico Grau 2.17 320 320 176 195 176
2906.2015 8561 Stromsgodset  -Valerenga  2.27 3.45 3.00 210 175 160 30.06.02:00 6491 Cusco AlianzaU.Hu 149 430 560 220 160 173
SUA- MLS FINAL TGMEC GGCOMB) Syedia - Superettan FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X 2 ‘ 0- 3+ GG 1 X )] ‘ 02 3+ j GG F
3006.0100 4934 Columbus Crew  -Philadelphia 2.17 3.45 335 2.17 170 157 29.06.1400 8559 Orebro SK KalmarFE 400 370 178 200 172 169
3006.0430 2595 Los Angeles FC  -Vancouver W 220 3.45 330 185 195 1.77 29061600 8322 Falkenberg .Umea EC 137 480 7.00
Suedia - Allsvenskan FINAL TGMECI GG COMB
‘ T ‘ 00 3 | G _
1061500 3358 AIK Stockholm  -IFK Goteborg 2.00 335 365 162 217 197 Fotbal australian
29.06.15:00 1697 Degerfors -Brommapojka 2.45 335 272 2.05 169 1.58 A lia - AFL
106,173 5034 Hacken GAIS 245 350 265 202 170 159 ustralia - | i | - HANDICR?
19061730 1292 Varnamo ‘Elfsborg 350 345 202 187 183 171 46109 5403 Fremantle Dockers -t Kilda Saints 127 340 -22.5 185 187
Brazilia - Brasileiro Superbet-SerieB‘ FINAL ‘ T6 MEC jecomef
X )i 0- 3+ GG
2906.2200 7104 Athletic Club MG -Remo 252 310 2.87 157 242 202 30.06.2025.
29.06.22:00 7227 Volta Redonda -OperarioPR  2.27 3.15 330 147 270 225
3006.01:00 4834 Chapecoense -Goias 260 310 280 1.52 255 2.10 Fotbal
30.06.01:00 7486 Novorizontino SP -Amazonas 145 400 800 169 217 240

Norvegia - Eliteserien

30.06.20:00 4534 Brann .

B

FINAL
X

TGMECI GG COMB
) ‘o-z 3|66

Sandefjord

1.54 455 515 252 153 162
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Suedia - Allsvenskan

B

FINAL TGMECI GG COMB
X z‘o-z 3|66

f

3006.2000 1577 Djurgarden Norrkoping 173 385 430 212 164 164 Fotbal
0062000 6145 Mjallby MalmoFF 265 330 257 182 188 170 UEFA - Liga Campionilor - Calificari ‘ FINAL ‘ T6 MECI jGCOMBf
) X1 |0 3|66
Ecuador - Serie A - Faza 1 K AL | pOMEC TC&MBF B0 2030 8031 FCSB Inter Escaldes 105 140 350 385 122 2.70
01.07.03:00 8845 Vinotinto -Aucas 3.00 315 232 176 195 174 Brazilia-Copa do Nordeste Superbet‘ EINAL ‘ T6 MECI TCOMBF
X2 |0 3|66
10.07.01:00 3904 CSA AL -Ferroviario CE 1.60 3.60 510 1.61 217 2.20
02.07.2025. 1007.0330 4728 Bahia ‘Fortaleza 1.74 320 470 168 207 1.95
1007.0330 1110  Sport Recife -Ceara 245 3.05 2.75 1.54 232 2.00
Fot ba | Sferturi. Un singur meci.
EURO 2025 (F) - Gr.A ‘ FINAL ‘ TG MECI WGCOMBf
10X 2|0 ¥ |
10.07.2025.
0207.19:00 2120 Islanda (F) -Finlanda(F) 1.77 3.60 415 1.76 195 1.90 0.07.2025
02.07.22:00 3392 Elvetia (F) -Norvegia (F) 2.95 3.45 220 180 190 176 Fotbal
. . otba
In Elvetia.
UEFA - Europa League - Calificari ‘ FINAL ‘ TG MECI jGCOMBF
1 X 2|0 o+ | G
03.07.2025. 1007.1930 5146 AEK Larnaca -Partizan 210 335 3.40 1.85 185 1.71
1007.2000 3196 Paksi -CFR Cluj 2.85 335 235 169 205 1.85
Fotbal 1007.2200 6766 LegiaVarsovia ~ -FK Aktobe 136 4.65 820 232 1.54 180
EURO 2025 (F) - Gr.B FINAL T MECI TCOMBF
1 X 1|0 3| 6
‘ ‘ 12.07.2025.
03.07.19:00 1893 Belgia (F) Italia (F) 400 365 1.80 1.82 1.88 182
03.07.22:00 2467 Spania (F) -Portugalia (F) 1.09 9.40 24.0 285 137 262 Fotbal
in Elvetia.
Mexic - Liga MX - Apertura | FINAL | TG MEC jGCOMBF
1 X 2|0 > | G
04.07.2025. 13.07.0400 4999 Santos Laguna  -UNAMPumas 340 330 2.10 222 1.59 149
13.07.0400 7397 Deportivo Toluca -Necaxa 160 4.00 500 237 151 157
Fotbal 13.07.06:00 8482 Cruz Azul -Mazatlan 138 470 750 195 176 210
EURO 2025 (F) - Gr.C ‘ FINAL ‘ TG MEC TCOMBF
1 X 1|8 | MMA
0407.1900 1713 Danemarca (F)  -Suedia (F) 390 360 183 1.88 182 1.75
in Elvetia. UFC FN: Lewis vs. Teixeira FINAL
12
13.07.0200 5004 L.Murphy -E.Moura 535 115
05.07.2025 1307.0220 8147 F.Kline ‘M.Martinez  1.10 6.60
13.07.0240 1651 M.Griffin -C.Curtis 320 134
Fotbal 13.07.03:00 2605 V.Petrino -A.Lane 116 5.00
13.07.0400 9709 J.Tafa -G.Tokkos 157 237
Romania-Supercupa FINAL TOMEC GG COMB 13.07.0420 9385 C.Kattar S.Garcia 215 1.69
‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 r 13.07.0440 5866 J.Matthews -CNjokuani  1.88 1.88
05.07.22:00 2570 FCSB -CFR Cluj 232 325 330 166 225 1.95 13.07.0500 5888 D.Lewis T.Teixeira 290 1.40
EURO 2025 (F) - Gr.D ‘ FINAL ‘ TG MECI TCOMBF
1 X 1| ® o+ | 6
0507.1900 3205 Tara Galilor(F)  -Olanda (F) 10.0 545 1.26 - 13.07.2025.
05.07.22:00 7380 Franta (F) -Anglia (F) 232 330 287 1.72 2.00 1.80 bal
in Elvetia. Fotba
Polonia - Supercupa | FINAL | TG MEC TGCOMBF
1 X 10 ¥ |6
09.07.2025. 325 355 195 176 163

13.07.19.00 2237 Lech Poznan -Legia Varsovi 2.10

29



JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Mexic - Liga MX - Apertura FINAL ‘ TG MECI TGCOMBf
1 X )i 02 3+ GG
‘ Fotbal
14070200 4322 Pachuca -Monterrey 2,10 3.30 3.40 222 159 149
1407.0400 2529  Club Leon -AtleticoSanL 1.90 3.55 3.80 1.95 176 1.68 Polonia - Ekstraklasa FINAL TOMEC GG COMB
‘ 1 X )] ‘ 02 3+ GG
1807.19:00 1859 Jagiellonia B. -T.Nieciecza 1.64 390 490 197 175 1.80
14.07.2025. 1807.21:30 3452 Lech Poznan -Cracovia 1.78 3.65 430 197 175 1.72
Fotbal
N o _ 19.07.2025.
Brazilia - Brasileiro - Serie A FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X ) ‘ 02 3 | G bal
1407.000 8055 Fortaleza Ceara 220 310 365 158 240 202 Fotba
1407.22:00 7559 Mirassol -Fluminense  2.70 3.10 280 1.53 252 2.07 Polonia - Ekstraklasa FINAL TOMEC GG COMB
14.07.22:00 8905 Santos -Palmeiras 375 300 222 152 255 210 ‘ 1 X ) ‘ 02 3+ | G6
1407.2200 3944 Internacional RS -VitoriaBA 160 3.80 620 1.69 220 2.20 19.07.1545 4463 Widzew Lodz -Zaglebie Lubi 188 345 410 1.80 1.90 1.82
1407.22:00 5208 Juventude ‘Sport Recife 235 325 315 166 225 192 1907.1830 1476 Wisla Plock -Korona Kielce 2.62 3.25 265 185 185 169
1407.2:00 8187 VascodaGama  -BotafogoR! 320 310 240 163 230 192 19.07.21:15 4409 GKS Katowice ‘Rakow Czesto 3.65 335 2.02 1.80 1.90 1.77
1407.2200 6418 Corinthians -RB Bragantin 2.07 3.15 4.00 1.58 240 2.05
1407.22:00 9876 Bahia -AtleticoMG 245 310 310 169 217 185
1407.2200 6938 Cruzeiro MG .GremioRS  1.75 3.55 500 1.69 220 2.05 MMA
14.07.22:00 7564 Flamengo -Sao Paulo 148 420 720 173 212 230 ) o
UFC 318: Dustin Poirier vs Max Holloway rinat
1 )
15.07.2025. 20.07.01:00 7501 A.Fuglt-t -I.DuIatO\{ 465 118
20.07.01.00 2879 A.Gautier -RValentin 127 3.70
2007.01:20 4118 N.Magny -G.Nelson 325 133
Fotbal 2007.01:40 1263  M.Vettori -B.Allen 3.00 137
. 20.07.06:00 D.Poiri -M.Holl 192 187
Copa Sudamericana - Playoff FINAL TGMECI GG COMB 13338 D.Poirier oToway
‘ S ‘ L KSW 108 FINAL
1607.01:00 4189 Central Cordoba -CerroLargo 1.75 3.45 475 176 1.95 1.88 1 )
16.07.03:30 2062 Bahia -AmericadeCa 1.67 3.60 515 1.77 195 1.92 1907.2100 4163 A.Soldaev .L.Brichta 210 1.75
16.07.0330 6682 Indep. del Valle  -VascodaGam 1.82 3.45 430 170 202 192 1907.2100 7764 1.Wiodarczyk .D.Gabner 125 4.00
19.07.21:00 3439  D.Kuczmarski -M.Guzik 175 210
19.07.21:00 9081 A.NiedZwiedZ -AZieliriski 158 240
16.07.2025. 1907.2100 8797 M.Scheffel MMartinek  1.90 1.90
1907.21:00 6529 I.Chuzhigaev -M.Wéjcik 142 290
Fotbal 19.07.2100 2661 W.Czyzewska -T.Vidal 135 325
) 19.07.21.00 1142 W.Kazieczko -D.Kareta 165 225
Copa Sudamericana - Playoff FINAL TGMECI GG COMB
‘ X ) ‘ 02 3 | G
17.07.01:00 2768 Bolivar La Paz -Palestino 134 520 740 242 150 1.80
20.07.2025.
17.07.03:30 8250 Alianza Lima -Gremio RS 252 325 272 159 222 195 0.07.2025
17.07.0330 3490 San Antonio Bulo B -Once Caldas  4.50 3.55 1.76 2.12 1.64 161
Fotbal
Belgia - Supercupa FINAL TGMECI GG COMB
17.07.2025. la - Supercup Y | 3+j Ggf
2007.1930 7395 Royale UnionSG  -ClubBrugge 2.62 325 275 185 197 171
Fotbal .
Polonia - Ekstraklasa FINAL TGMECI GG COMB
Copa Sudamericana - Playoff FINAL TGMECI GG COMB ‘ L. ‘M > ®
P y ‘ X2 ‘ 0 3+j 6 f 2007.1545 7471 Gornik Zabrze  -LechiaGdans 1.73 3.80 435 197 175 176
1807.0100 3662 Universidad Chile -ClubGuarani 1.66 3.80 4.85 190 1.80 1.82 2007.1830 1462 Motor Lublin ArkaGdynia  1.92 330 400 2.02 171 162

1807.0330 4825 Atl. Bucaramanga -AtleticoMG  3.65

330 202 192 180 167

20.07.21:15 7698 Legia Varsovia

-Piast Gliwice 1.55

410 570 2.02 172 183

18.07.2025.

21.07.2025.
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Fotbal 27.07.2025.
Polonia - Ekstraklasa FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X 2 ‘ 0 3+j 66 r Fotbal
2107.2000 4880 Radomiak Radom -Pogon Szczeci 2.95 3.35 232 202 171 1.60 .
Belgia - Pro League FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X 2 ‘ 0-2 3+j GG F
27.07.1430 8098 Anderlecht -Westerlo 152 420 650 225 1.65 1.72
22.07.2025. 1071700 3745 Leuven Charleroi ~ 2.80 330 257 176 207 178
27.07.1930 9242  Club Brugge -Genk 164 390 535 220 1.69 1.68
Fotbal 27.07.2015 7002  Sint-Truiden -Gent 320 325 232 202 180 1.59
UEFA - Liga Campionilor - Calificari ‘ FINAL ‘ TG MECI jecomsf
1 X 20 3|
.07.2025.
2.07.22:00 7780 Rangers -Panathinaiko 1.90 3.40 4.00 175 197 183 29.07.2025
Fotbal
24.07.2025. -
Brazilia - Cupa FINAL TGMEC! GG COMB
‘ 1 X 2 ‘ 0-2 3+j GG F
Fotbal 30.07.01.00 6836 Botafogo RJ -RB Bragantin 1.72 335 5.00 1.69 2.05 1.95
. Optimi.
UEFA - Conference League - Calificari ‘ FINAL ‘ TG MECI TCOMBF
X 2 0-2 3+ GG
24.07.2200 2434 FK Sarajevo -Univ. Craiova 3.10 330 220 159 222 197
2407.22:00 6815 Ararat Armenia  -U Cluj 280 325 240 1.65 212 1.88 30.07.2025.
24.07.22:00 2245 Novi Pazar -JagielloniaB. 3.80 3.80 180 1.97 175 1.72
2007200 1183 Rakow Czestochow Zilina 155 390 555 212 165 171 Fotbal
Brazilia - Cupa FINAL TGMEC GG COMB
‘1 X z‘n-z 3|6
25.07.2025. 3L07.0100 9919 CSAAL VascodaGam 420 330 185 175 197 183
3107.0130 8215 Cruzeiro MG -CRB AL 130 470 100 202 172 217
Fotbal 3107.0130 5205 Bahia RetroPE 134 450 9.00 180 190 237
] 3107.03:30 3684 Internacional RS -Fluminense 2.15 3.15 335 1.69 2.05 1.83
Belgia - Pro League K WAL | JHOMEd jGCGOGMBf 507.0330 3609 Corinthians ~ -Palmeiras 252 315 270 159 222 195
2507.2145 7893 Antwerp Royale Union 330 350 217 202 180 163 O™
26.07.2025. 31.07.2025.
Fotbal Fotbal
Belgia - Pro League FINAL remeo cecomsp  Brazilia- Cupa FINAL TG MECI GCOMBF
5 5 ‘1 X z‘o.z 3+WGGF ‘1 X z‘n-z 3|6
26071700 6181 Dender Cercle Brugge 2.62 3.30 272 190 190 167 01.08.01:30 4010 Sao Paulo -AthleticoPR  1.50 3.85 6.50 1.80 1.90 2.05
2607.1915 7955  Zulte Waregem .Mechelen 267 335 267 190 190 1.68 01.08.03:30 9527 Flamengo -AtleticoMG  1.70 3.55 4.80 1.80 190 1.87
2607.2145 1372 RAAL La Louviere Standard Lieg 3.50 3.40 212 180 2.02 178 Optimi.
MMA 02.08.2025.
UFC FN: Whittaker vs. de Ridder RS Fotbal
26.07.16:00 5008 S.Magomedov -M.ABarriault 1.29 3.50 Scotia-Premiership EINAL TEMECl GG COMB
2%07.1900 6551 R.Whittaker RdeRidder 1.64 222 \ 1ox 2 \ 02 3+j 6 f
0208.17.00 2303  Kilmarnock ‘Livingston 2,10 355 3.45 190 190 174

02.08.19:30 5054 Motherwell

-Rangers 720

500 141 242 157 180
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03.08.2025. 15.08.2025.
Fotbal Fotbal
Scotia - Premiership FINAL ToMect qocomsp  Anglia - Premier League FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X 2‘0-2 3+jGGr ‘1 X 2‘0-2 3+jGGF
03.08.16:00 6843 Falkirk -Dundee Unite 2.45 3.65 272 192 190 173 15.08.2200 9500 Liverpool -Bournemouth 141 530 6.80 2.75 145 166
03.08.17:00 5795 Dundee FC -Hibernian 267 330 267 227 163 149 .
308 1830 9945 Celtic StMimen 126 620 100 277 145 1g5  COermania-DFB-Pokal K AL | JJHEd TCGOGMBF
1508.1600 3252 Ulm -Elversberg  2.67 3.50 2.55
1508.1600 1788 A. Delmenhorst  -Monchenglad 45.0 28.0 1.02
04.08.2025. 15061600 3151 BW Lohne Greuther Furt 7.70 510 1.38
15.08.16:00 9122 Dynamo Dresden -Mainz 315 360 220
Fotbal 1508.16:00 1347  Eintr.Norderstedt -St.Pauli 8.60 590 131
. . . 15.08.16:00 2265 Energie Cottbus  -Hannover 3.60 3.70 2.00
Scotla-Premlershlp ‘ 1 F'h)‘(AL ) ‘ O_IGMEC; jGCgGMBF 15.08.16:00 8172 Homburg -Holstein Kiel 5.00 4.00 1.66
005200 3309 Hearts Aberdeen 250 350 275 190 190 172 101600 4314 Gutersloh ‘Union Berlin - 10.0 800 1.21
15.08.16:00 4560 Viktoria Koln -Paderborn 430 390 1.77
15.08.16:00 9658 Pirmasens -Hamburger  37.0 210 1.04
12.08.2025. 15.08.16:00 2490 SV Hemelingen ~ -Wolfsburg ~ 65.0 40.0 1.01
15.08.16:00 7562 FV Engers -Eintracht Fran 65.0 38.0 1.01
bal 15.08.16:00 3101 FV lllertissen -Nurnberg 6.80 520 1.40
Fotba 15.08.16:00 5812 Hallescher -Augsburg 6.10 500 1.46
Copa Libertadores-PIayoff FINAL TOMEC GG COMB 1508.16:00 2053 HansaRostock  -Hoffenheim 3.80 3.70 1.92
‘ S ‘ 0 3+j 6 f 15081600 2436 Lotte Freiburg 110 7.60 1.1
13.08.01:00 8841 Fortaleza Velez Sarsfiel 2.00 3.70 3.35 1.95 177 1.69 15.08.16:00 5074 Jahn Regensburg -FC Koln 450 390 1.75
13.08.03:30 7799 Atletico Nacional -Sao Paulo 215 335 325 147 250 222 15.08.16:00 4333 Rot Weiss Essen  -Borussia Dort 8.70 5.90 1.30
13.08.03:30 5806 CA Penarol -RacingClub  2.27 320 3.15 1.50 242 210 15.08.16:00 5502 RSV Eintracht -Kaiserslauter 17.0 11.0 1.11
Optimi. 15.08.16:00 4805 Sandhausen ‘RBLeipzig 210 11.0 1.10

1508.16:00 4111 Saarbrucken -Magdeburg  2.65 3.50 2.57
1508.16:00 8219 Preussen Munster -Hertha Berlin 3.40 3.50 2.12

13.08.2025. 1508.16:00 3236 Wehen Wieshaden -Bayern Munc 24.0 15.0 1.07

15.08.16:00 6498 Lok. Leipzig -Schalke 545 420 1.59

Fotbal 15.08.16:00 8858 VfB Lubeck -Darmstadt 470 400 1.71

15.08.1600 9625 ZFC Meuselwitz ~ -Karlsruher ~ 6.50 5.00 1.44

UEFA-Supercupa FINAL TGMECI GG COMB 15.08.16:00 9237  Schweinfurt -Fortuna Duss 4.65 390 1.72
‘ ! ¥ 2 ‘ » 3*j 6 F 15.08.16:00 7206 Arminia Bielefeld -Werder Brem 3.00 3.55 2.27

13.08.22:00 6134 PSG -Tottenham 140 515 7.10 2.50 1.54 178 1508.1600 239 Bahlinger Heidenheim 160 8.50 1.15
in Itaia. 15.08.16:00 6448 BFC Dynamo -Bochum 490 4.00 167

15.08.16:00 6179 S. Grossaspach -Bayer Leverku 32.0 22.0 1.04

Un singur meci.

Copa Libertadores - Playoff FINAL T6 MECI T comsr

‘1 X z‘o-z TS

14.08.01:00 6245 Cerro Porteno -EstudiantesL 2.55 3.20 2.72 150 242 210

1408.0330 4857 Flamengo ‘Internacional 1.67 3.60 520 1.54 232 227
Optimi. 16.08.2025.
Fotbal
14.08.2025. _ _

Anglia - Premier League FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X 2 ‘ 0-2 3+ GG
Fotbal 16081430 1338 Aston Villa Newcastle ~ 2.37 3.65 2.87 232 161 151
C Libertad Plavoff 16.08.17.00 8163 Nottingham Forest -Brentford 220 360 325 210 1.75 1.63
Opa Libertadores - Flayo K ANAL | pOMEC TC&MBf 16061700 3766 Brighton Fulham 188 380 400 212 172 166
15.08.01:00 6172 BotafogoRJ LDUQI.IItO 161 3.70 550 1.71 2.02 207 16.08.17.00 9215 Tottenham -Burnley 140 510 7.70 225 1.65 1.92
15080330 5389 UniversitDeportes -Palmeiras 435 3.55 178 159 220 210 16081700 7540 Sunderfand WestHam ~ 3.20 345 225 197 185 169

1508.0330 4028  Libertad Asuncion -CA River Plate 3.70 3.40 197 192 180 168 808193 5165 Wolverhampton Manchester Ci 6.0 4.70 143 2.7 164 180
Optimi.
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17.08.2025. Fotbal

Germania - DFB-Pokal FINAL TGMECI GG COMB
Fotbal ‘ R ‘o-z 3+j GGF

26.08.16:00 8597 Braunschweig Stuttgart 6.00 4.85 1.47

Anglia - Premier League FINAL TG MECI TCOMBF o
‘ 1 X ) ‘ 02 3+ 6 Un singur meci.
17.08.16:00 8821 Chelsea -Crystal Palace 1.64 4.25 510 210 174 178
17.08.18:30 4047 Manchester United -Arsenal 325 345 227 190 190 1.73
14.09.2025.
18.08.2025. Baschet
Eurobaschet 2025 CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
FOtba | CSMI M2 /+ H1 H2
14.09.13:00 5220 Serbia -Oricare altd ec 3.80 1.28

Anglia - Premier League FINAL TGMECH GG COMB

‘ 1 X )] ‘ 02 3+j GG r In Cipru, Finlanda, Polonia, si Letonia.

18.08.22:00 1932 Leeds United -Everton 260 335 277 1.82 200 1.77

Fotbal american

23.08.2025.

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
MM [ A KL K
Fotbal 1409.2000 9296 Baltimore Ravens -Cleveland Bro 115 5.60 -1.5 188 187
Italia - Serie A 1409.2000 9823 Cincinnati Beng.  -Jacksonville) 142 287 -55 188 187
dlid - Serie ‘ 1 F”;l(AL ) ‘ 0_;GMECL WGC&MBf 1409.2000 9895 Dallas Cowboys  -NY Giants 153 252 45 195 1.80
208,193 5433 Genoa Lecce 905 340 385 169 220 197 1409.2000 5355 Detroit Lions ‘Chicago Bears 1.45 2.77 -45 187 188
2308.1930 1128 Sassuolo NapOlI 660 445 150 192 1.88 2.05 14.09.20:00 7028 MlamlDoIphlns NewEngIand 167 222 -25 187 187
23.08.2145 1911 AC Milan .Cremonese 144 490 7.00 227 164 185 14.09.2325 2809 Kansas C. Chiefs  -Philadelp. Eag 1.85 2.00 -1.5 1.92 1.90

23.08.2145 7699 AS Roma -Bologna 215 330 365 1.71 215 190

07.09.2025.
24.08.2025.
Fotbal american
Fotbal o

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
: . MM | A HLH
Italia - Serie A ‘ 1 FH;I(AL ) ‘ 0_;GMECL TGC&MBf 07.09.20:00 5772 Washington Comm.-NY Giants 133 335 - -
08,1930 2278 Cagliari Fiorentina ~ 3.15 340 232 176 207 183 (/%200 8674 AtlantaFalcons  -TampaBayB 212 173 25 130 183
2408.1930 6454 Como -Lazio 267 335 272 182 200 1.78 07.09.2000 3958 New Orleans Sain. -ArizonaCardi 3.00 140 5.5 188 1.87
24082145 6576 Atalanta .Pisa 146 485 670 230 162 182 07.09.2000 2121 Cleveland Browns -CincinnatiBe 292 141 5.5 1.87 187

2408.2145 4392 Juventus .Parma 145 475 710 210 175 197 07.09.20:00 6074 Jacksonville Jag. -CarolinaPant 169 217 -2.5 1.80 195
07.09.2000 8908 New England Patr. -LasVegasRai 1.63 235 - - -
07.09.20:00 6471 Indianapol. Colts -Miami Dolphi 1.85 1.95 -1.5 1.90 1.85

25.08.2025. 07.09.20:00 1808 NY Jets -Pittsburgh Ste 2.25 1.65 - - -
07.09.2305 8863 Seattle Seahawks -SanFrancis.49 2.02 1.80 1.5 190 1.85
Fotbal 07.09.23:05 2578 Denver Broncos  -Tennessee Tit 1.26 3.90 -7.5 190 183

07.09.2325 6797 Los Angeles Rams -Houston Texa 1.65 2.25

Italia - Serie A FINAL TGMECL GG COMB 07.09.23:25 8544 Green Bay Packers -Detroit Lions 1.82 2.00 -1.5 1.85 1.88
‘ 1 X 2 ‘ 0 3*j 66 f 08.09.0320 9223  Buffalo Bills -Baltimore Rav 1.82 200 -1.5 187 1.88

25.08.1930 4459  Udinese ‘Verona 210 330 3.80 170 217 192

25.08.21:45 9130  Inter Milan -Torino FC 144 490 690 222 166 187

08.09.2025.

26.08.2025.

33



JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Fotbal american

Fotbal american

SUA - NFL

M1 M| A HL R
09.09.03:15 4380 Chicago Bears -Minnesota Vik 1.83 2.00 -1.5 1.88 187

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL) ‘

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

Mo | A H R
1611.1630 8101 Miami Dolphins  -WashingtonC 2.67 148 45 183 1.90

28.09.2025.

Fotbal american

27.11.2025.

Fotbal american

SUA - NFL

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
M1 (M2 ‘ o+ H1 H2 ‘

28.09.16:30 6108 Pittsburgh Steel. -Minnesota Vik 2.00 1.82 15 188 187

SUA - NFL

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
(ML M2 o+ H1 H2

2711.2330 7961 Dallas Cowboys  -Kansas C. Chie 2.95 1.40

05.10.2025.

Fotbal american

28.11.2025.

Fotbal american

SUA - NFL

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
(M1 (M2 1+ H1 H2 ‘

0510.1630 2936 Cleveland Browns -Minnesota Vik 3.65 1.29

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

ML | A H K
2811.22:00 7545 Philadelp. Eagles -Chicago Bears 1.32 3.45

12.10.2025.

Fotbal american

20.12.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL) ‘

M1 CMZ‘ 4 HOW
-Denver Bronc 3.25 135 65 185 190

1210.1630 3564 NY Jets

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

ML | A H R
2012.23:00 4137 Chicago Bears -GreenBayPac 2.00 183 15 187 188

19.10.2025.

Fotbal american

2012.23:00 4933  Washington Comm. -Philadelp. Eag 2.00 182 15 188 1.87

25.12.2025.

SUA - NFL

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
(M1 (M2 o+ H1 H2 ‘

1910.1630 3332 Jacksonville Jag.  -Los AngelesR 2.52 153 3.5 187 1.88

Fotbal american

SUA - NFL

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
(ML M2 o+ H1 H2

09.11.2025.

Fotbal american

2512.2000 6437 Washington Comm.-Dallas Cowbo 1.46 2.75 -55 1.87 1.87
2512.2330 3350 Minnesota Vikings -Detroit Lions 2.15 1.71 25 192 1.83
2612.03:15 7354 Kansas C. Chiefs  -Denver Bronc 1.50 262 -45 188 1.87

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

M M2 | 4+ HL K
09.11.16:30 2258 Indianapol. Colts -AtlantaFalco 195 1.85 15 1.85 190

16.11.2025.

09.08.2025.
MMA
KSW 109 FINAL
1 )
09.08.21:00 3269 D.Tarchila JStummer 128 3.70

10.08.0030 5186 P.Kuberski RPaczuski 145 2.77
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